
Ārlietu ministra paziņojums, ka ,,Vienošanās par Latvijas-Igaunijas robežas pārdalīto
nekustamo īpašumu atgriezumu atsavināšanu" pieņemta Ministru kabineta š. g.
13. oktobra sēdē, līdz ar apmainīto notu tekstu un to tulkojumu.

Izglītības ministr, rīkojums par skolu pārdēvēšanu.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Sporta kluba ,,Astra ", 2) Dramatiskās mākslas

veicināšanas biedrības, 3) Piltenes pag. mednieku biedribas, 4) Rīgas latviešu
mākslinieku biedribas un 5) Puzes darba sabiedrības ,,Spēks" likvidāciju.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
i/2 gadu .... 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības £§^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ra^ft^B ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: #^^^^_]^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^gfr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,2!v

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Paziņojums.
Rīgā š. g. 6. oktobrī notu apmaiņas veidā panāktā ,,Vienošanās par Latvijas-

Igaunijas robežas pārdalīto nekustamo īpašumu atgriezumu atsavināšanu" pieņemta
Ministru kabineta š. g. 13. oktobra sēdē. Apmainīto notu teksts un to tulkojums
latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.
Ārlietu ministris V. Munters.

Ministre des Affaires Ētrangēres
de Lettonie. Riga, le 6 octobre 1936.

No. B. 710. 3215/36/26854.

Monsieur le Ministre,
D'ordre de mon Gouvernement, j'ai l'honneur de faire connaītre ā Votre

Excellence en confirmation des pourparlers antērieurs ce qui suit.
Prenant en considēration que Ies Gouvernements de Lettonie et d'Estonie

ont dēcidē, en vērtu de l'article 18 de Ia Convention entre la Lettonie et l'Estonie
au sujet du tracē sur le terrain de la frontiēre entre Ies deux Ētats, des droits des
citovens de la zone limitrophe et sur la situation des propriētēs immobiliēres
partagees par la ligne frontiēre, signēe ā Riga. le 19 octobre 1920, de procēder ā
l'expropriation des fonds de terre — pārcēlies des biens immobiliers partagēs
par la ligne frontiēre entre la Lettonie et l'Estonie qui ne sont pas encore Iiquidees, et

Avant reconnu dēsirable pour la sauvegarde des intērēts des ressortissants
des deux Ētats, de procēder ā cette expropriation simultanēment et dans des
conditions identiques, Ies Gouvernements de Lettonie et d'Estonie sont convenus
de ce qui suit:

1.
Les pārcēlies aliēnables des biens immobiliers sēparēs par la ligne frontiēre

seront considērēes comme expropriēes ā partir du 1-er janvier 1937. Les deux
Gouvernements s'engagent ā promulguer jusqu'ā cette datē, par voie de lēgislation
intērieure, des lois sur l'expropriation desdits fonds de terre.

Remarque: Ne seront pas expropriēes les pārcēlies des biens sēparēs par
la ligne frontiēre, dont l'usage, d'accord avec la Remarque ā l'article 18
de la Convention du 19 octobre 1920 ci-dessus mentionnēe, est confērē
ā leurs propriētaires, l'unitē ēconomique des biens respectifs ētant
conservēe.

2.

Aux propriētaires des pārcēlies expropriēes sera payēe une indemnitē dont
le montant sera fixē sur la base du tarif annexē ā la prēsente note. Les pavements
de l'indemnitē se feront dans l'espace d'un an ā partir du 1-er janvier 1937.

3.
Le montant de l'indemnitē pour chaque parcelle aliēnable et le montant

total des indemnitēs pour toutes Ies pārcēlies aliēnables seront determinēs de
commun accord par les reprēsentants des Ministēres de I'Agriculture des deux
Ētats sur la base des dispositions du tarif ci-annexē, chaque Ētat devant payer
une indemnitē pour les pārcēlies expropriēes qui se trouvent dans son territoire.

4.

Le payement de l'indemnitē aux anciens propriētaires des pārcēlies expropriēes
s'effectuera par ies autoritēs de l'Ētat dans lequel rēsident ces bēnēficiaires.
A cette fin, aprēs la dētermination des montants totaux des indemnitēs pour les
pārcēlies aliēnables. situēes dans chacun des Pays, la diffērence entre les deux
montants d'indemnitē ā payer par chacun des Ētats aux personnes rēsidant dans
l'autre Pays devra ētre transfērēe ā l'autre Ētat par celui ā qui incombe le payement
du montant supērieur. Ce transfert s'effectuera en devises .l'autre Ētat d'aprēs
le cours du franc-or ā ētablir sur la base du contenu d'or pur du franc-or et du
cours de l'or pur ou des valeurs basēes sur l'or cotēes par la bourse locale.

5.
Lors du payement de l'indemnitē pour les pārcēlies expropriēes, ne seront

pas percus des bēnēficiaires de l'indemnitē les montants dus provenant d'impots
fonciers non payēs sur ces fonds de terre.

6.
Dans le cas oū la parcelle aliēnable ne dēpasse pas un quart de la superficie

totāle du bien immobilier partagē par la frontiēre, les dettes grevant ce bien et
inscrites dans les livres fonciers, resteront ā la charge de sa partie principale (non
aliēnable). Si la parcelle aliēnable dēpasse un quart de la superficie totale du bien
immobilier, les dettes seront rēparties entre la partie principale et la parcelle
aliēnable proportionnellement ā leurs superficies. Les pārcēlies aliēnables seront
exemptes de toute autre charge dont le bien immobilier divisē serait grevē.

Lors de la rēpartition des dettes grevant le bien immobilier divisē, la part
des dettes revenant ā la parcelle aliēnable de ce bien sera dēduite du montant de
l'indemnitē pour cette parcelle et versēe au crēditeur sur la prēsentation du titre
hypothēcaire. Toutefois, la part de la dette dēpassant le montant de l'indemnitē
restera ā la charge de-la partie principale du bien immobilier partagē par la frontiēre.

La rēpartition des dettes susmentionnēes sera effe«ctuēe
^

de commun accord
par Ies reprēsentants des Ministēres de 1'Agriculture des deux Ētats, simultanēment
avec la dētermination des montants de l'indemnitē prēvue ā l'article 3.

Une inscription relative aux dettes rēparties, ainsi qu'ā l'exonēration des
pārcēlies aliēnables des dettes grevant tout le bien immobilier, sera portēe simulta-
nēment dans les livres fonciers des deux Ētats sur la demande du Ministēre de
I'Agriculture de chaque Ētat.

Remarque 1. Si les pārcēlies aliēnables, dētachēes par l'inscription dans
les livres fonciers du bien immobilier partagē par la frontiēre, sont
grevēes de dettes indēpendamment de la partie principale du bien,
ces dettes seront dēduites du montant de l'indemnitē en premier lieu,
tandis que la part des dettes grevant l'ensemble du bien immobilier
et revenant ā la parcelle aliēnable en question sera dēduite du reste
de l'indemnitē.

Remarque 2. Lors de la rēpartition des dettes inscrites dans les livres
fonciers avant la proclamation de l'indēpendance des deux Ētats, la
valeur de ces dettes sera calculēe en devises nationales de l'Ētat, sur
le territoire duquel se trouve la partie principale du bien immobilier,
conformēment aux dispositions Iēgislatives correspondantes de cet Ētat.

Remarque 3. Si une des pārcēlies aliēnables reprēsente une valeur spēciale,
les dettes, lors de leur rēpartition, doivent ētre partagees entre la partie
principale de l'immobilier divisē et la parcelle aliēnable proportionne-
lement ā la valeur et non ā la superficie de ces parties.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, les assurances de ma trēs haute consi-
dēration.

A. Bērziņš.
Ministre des Affaires Ētrangēres a. i.

Son Excellence
Monsieur Kari Menning,

Envoyē Extraordinaire et Ministre Plēnipotentiaire
d'Estonie en,Lettonie.

Tarifs de l'indemnitē pour les pārcēlies aliēnables des biens immobiliers
partagēs par la frontiēre lettono-estonienne.

i.
L'ēvaluation des pārcēlies aliēnables doit ētre effectuēe sur la base des donnēes

de classification des terres dans l'ancien reģistrē foncier ētabli en vērtu de la loi de 1901.
Remarque a). Si des donnēes de classification de terres rectifiēes, ētablies

lors des ēvaluations ultērieures, sont ā la disposition de l'un des deux Ētats,
la taxation du terrain doit ētre effectuēe sur la base de ces donnēes, qui
seront transmises ā l'autre Ētat, afin d'y ētre utilisēes.

Remarque b). Si, d'aprēs les plāns de mesurage les plus rēcents, l'on constate
que la culture du terrain dēsignē dans Ies plāns du reģistrē foncier s'est
altērēe, les reprēsentants des deux Ētats rectifieront les donnēes de l'ēvalua-
tion, comptant la superficie de chaque culture d'aprēs les plāns de mesurage
les plus rēcents.

. 2.
Les environs ne possēdant pas ies donnēes de classification des terres de l'ancien

reģistrē foncier, subiront, en vērtu de I'instruction ā la loi de 1901, une classification
nouvelle. La clasification sera effectuēe de commun accord par les reprēsentants des
Ministēres de I'Agriculture des deux Ētats.

3.

La taxation des fonds de terre (pārcēlies) aliēnables doit s'effectuer d'aprēs les
tarifs suivants (pour 1 hectare):

1 erre arable.

11le sorte 500,— frcs. or.
IVe „ 400- „ „
Ve „ 300- „ „

VIe „ ...... 220- „ „
Vīle „ 160— „ „

VHIe „ 110- „ „
lXe „ 80— „ „

Prēs.
Sorte a b c

I AB 800,— 650,— 300,— frcs. or.
II 650— 450— 230— „ „

III 500— 350— 175— „ „
IV 375— 280— 125— „ „
V 280— 220— 80— „ „

VI 200— 150— 50,— „ „
VII 150— 80,— 35— „ „

P āturages.
le sorte 150,— frcs. or.

He „ 100,— „ „
II le „ 50— „ „

Forēt de conifēres.
Ie sorte 200,— frcs. or.

I le , 160,— „ „
II le „ ? 120- „ „
IVe „ ....... 80,- „ „
Ve „ ....... 50,— „ „

Forēt d'arbres ā f e u i lies.
Ie sorte 250,— frcs. or.

I le „ 150,— „ „
t i ip 75



4.

Au cas ou la parcelle aliēnable aurait une valeur spēciale, la partie intēressēe
soulevera la question de l'augmentation du tarif de ladite parcelle et, annexant toute
la documentation y relative, prēsentera ā l'autre partie ses considērations et ses arguments
concernant l'augmentation du tarif. ' En vērtu de ces donnēes, les reprēsentants des
Ministēres de I'Agriculture des deux Ētats dētermineront de commun accord le montant
de l'indemnitē pour la parcelle aliēnable en question.

5.
La valeur du bois croissant sur les terrains aliēnables doit ētre dēterminēe en

vērtu des taxes forestiēres appropriēes aux environs oū la parcelle est situēe.

6.
La taxation des bātiments sis sur les pārcēlies aliēnables sera effectuēe en vērtu

du prix de leur construction, tout en tenant compte du pourcentage de leur dētērioration
lors de I'ēvaluation.

7.
Les montants de l'indemnitē seront determinēs en francs-or (1 franc-or = 0,29032

grammes d'or pur).
Les cours de change du lat et de la couronne estonienne seront ētablis en se

basant soit sur le contenu de l'or pur du franc-or et sur le cours de l'or pur ā la bourse
de Riga (pour la dēfinition du cours de change du lat) et ā la bourse de Tallinn (pour
la dēfinition du cours de change de la couronne estonienne), soit sur le cours de change
des devises ētrangēres basēes sur l'or et cotēes par les bourses de Riga et de Tallinn.

Les tarifs et les stipulations susmentionnēs font partie intēgrante de la note
No. 710. 3215/36/26854 en datē du 6 octobre 1936.

LĒGATION D'ESTONIE. Riga, le 6 octobre 1936.
No. 1070.

Monsieur le Ministre,

D'ordre de mon Gouvernement, j'ai l'honneur de faire connaītre ā Votre
Excellence en confirmation des pourparlers antērieurs ce qui suit.

Prenant en considēration que les Gouvernements de Lettonie et d'Estonie
ont dēcidē, en vērtu de l'article 18 de la Convention entre la Lettonie et l'Estonie
au sujet du tracē sur le terrain de la frontiēre entre les deux Ētats, des droits des
citoyens de la zone limitrophe et sur la situation des propriētēs immobiliēres partagees
par la ligne frontiēre, signēe ā Riga le 19 octobre 1920, de procēder ā l'expropriation
des fonds de terre — pārcēlies des biens immobiliers partagēs par la ligne frontiēre
entre la Lettonie et l'Estonie qui ne sont pas encore liquidēs, et

Ayant reconnu dēsirable pour la sauvegarde des intērēts des ressortissants
des deux Ētats, de procēder ā cette expropriation simultanēment et dans des
conditions identiques, les Gouvernements de Lettonie et d'Estonie sont convenus
de ce qui suit:

1.

Les pārcēlies aliēnables des biens immobiliers sēparēs par la ligne frontiēre
seront considērēes comme expropriēes ā partir du 1-er janvier 1937. Les deux
Gouvernements s'engagent ā promulguer jusqu'ā cette datē, par voie de lēgislation
intērieure, des lois sur l'expropriation desdits fonds de terre.

Remarque: Ne seront pas expropriēes les pārcēlies des biens sēparēs
par la ligne frontiēre, dont l'usage d'accord avec la Remarque ā l'article
18 de la Convention du 19 octobre 1920ci-dessus mentionnēe, est confērē

ā leurs propriētaires, I'unitē ēconomique des biens respectifs ētant
conservēe.

2.

Aux propriētaires des pārcēlies expropriēes sera payēe une indemnitē dont
Ie montant sera fixē sur la base du tarif annexē ā la prēsente note. Les payements
de Tindemnitē se feront dans l'espace d'un an ā partir du 1-er janvier 1937.

3.
Le montant de l'indemnitē pour chaque parcelle aliēnable et le montant

total des indemnitēs pour toutes les pārcēlies aliēnables seront determinēs de
commun accord par les reprēsentants des Ministēres de I'Agriculture des deux
Ētats sur la base des dispositions du tarif ci-annexē, chaque Ētat devant payer
une indemnitē pour les pārcēlies expropriēes qui se trouvent dans son territoire.

4.

Le payement de l'indemnitē aux anciens propriētaires des pārcēlies expro-
priēes s'effectuera par les autoritēs de l'Ētat dans lequel rēsident ces bēnēficiaires.
A cette fin, aprēs la dētermination des montants totaux des indemnitēs pour les
pārcēlies aliēnables situēes dans chacun des Pays, la diffērence entre les deux
montants d'indemnitē ā payer par chacun des Ētats aux personnes rēsidant dans
l'autre Pays devra ētre transfērēe ā l'autre Ētat par celui ā qui incombe le payement
du montant supērieur. Ce transfert s'effectuera en devises de l'autre Ētat d'aprēs
le cours du franc-or ā ētablir sur la base du contenu d'or pur du franc-or et du
cours de l'or pur ou des valeurs basēes sur l'or cotēes par la bourse locale.

5.

Lors du payement de l'indemnitē pour les pārcēlies expropriēes, ne seront
pas percus des bēnēficiaires de l'indemnitē les montants dus provenant d'impots
fonciers non payēs sur ces fonds de terre.

6.
Daris le cas oū la parcelle aliēnable ne dēpasse pas un quart de la superficie

totale du bien immobilier partagē par la frontiēre, les dettes grevant ce bien et
inscrites dans les livres fonciers, resteront ā la charge de sa partie principale (non
aliēnable). Si la parcelle aliēnable dēpasse un quart de la superficie totale du bien
immobilier, les dettes seront rēparties entre la partie principale et la parcelle aliē-
nable proportionnellement ā leurs superficies. Les pārcēlies aliēnables seront
exemptes de toute autre charge dont le bien immobilier divisē serait grevē.

Lors de la rēpartition des dettes grevant le bien immobilier divisē, la part
desdettesrevenant ālaparcellealiēnablede cebienseradēduitedu montantde Tindem-
nitē pour cette parcelle et versēe au crēditeur sur la prēsentation du titre hypothē-
caire. Toutefois, la part de la dette dēpassant le montant de l'indemnitē restera
ā la charge de la partie principale du bien immobilier partagē par la frontiēre.

La rēpartition des dettes susmentionnēes sera effectuēe de commun accord
par les reprēsentants des Ministēres de I'Agriculture des deux Ētats, simultanēment
avec la dētermination des montants de l'indemnitē prēvue ā l'article 3.

Une inscription relative aux dettes rēparties, ainsi qu'ā l'exonēration des
pārcēlies aliēnables des dettes grevant tout le bien immobilier, sera portēe simul-
tanēment dans les livres fonciers des deux Ētats sur la demande du Ministēre de
I'Agriculture de chaque Ētat.

Remarque 1. Si les pārcēlies aliēnables, dētachēes par l'inscription dans
les livres fonciers du bien immobilier partagē par la frontiēre, sont grevēes
de dettes indēpendamment de la partie principale du bien, ces dettes
seront dēduites du montant de l'indemnitē en premier lieu, tandis que
la part des dettes grevant I'ensemble du bien immobilier et revenant
ā la parcelle aliēnable en question sera dēduite du reste de l'indemnitē.

Remarque 2. Lors de la rēpartition des dettes inscrites dans les livres
fonciers avant la proclamation de I'indēpendance des deux Ētats, la
valeur de ces dettes sera calculēe en devises nationales de l'Ētat, sur le
territoire duquel se trouve la partie principale du bien immobilier, con-
formēment aux dispositions lēgislatives correspondantes de cet Ētat.

Remarque 3. Si une des pārcēlies aliēnables reprēsente une valeur spēciale,
les dettes, lors de leur rēpartition, doivent ētre partagees entre la partie
principale de l'immobilier divisē et la parcelle aliēnable proportionnelle-
ment ā la valeur et non ā la superficie de ces parties. —

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, les assurances de ma trēs haute consi-
dēration.

K. Menning.
Ministre d'Estonie.

>on Excellence
Monsieur Alfrēds Bērziņš,

Ministre-Adjoint de l'Intērieur,
Vlinistre des Affaires Ētrangēres a. i.

Riga.

rarifs de l'indemnitē pour les pārcēlies aliēnables des biens immobiliers
partagēs par la frontiēre lettono-estonienne.

i.

L'ēvaluation des pārcēlies aliēnables doit ētre effectuēe sur la base des donnēes
de classification des terres dans l'ancien reģistrē foncier ētabli en vērtu de la loi de 1901.

Remarque a). Si des donnēes de classification de terres rectifiēes, ētablies lors
des ēvaluations ultērieures, sont ā la disposition de l'un des deux Ētats,
la taxation du terrain doit ētre effectuēe sur la base de ces donnēes, qui
seront transmises ā l'autre Ētat, afin d'y ētre utilisēes.

Remarque b). Si, d'aprēs les plāns de mesurage les plus rēcents, l'on constate
que la culture du terrain dēsignē dans les plāns du reģistrē foncier s'est
altērēe, les reprēsentants des deux Ētats rectifieront les donnēes de l'ēvalua-
tion, comptant la superficie de chaque culture d'aprēs les plāns de mesurage
les plus rēcents.

9

Les environs ne possēdant pas les donnēes de classification des terres de l'ancien
reģistrē foncier, subiront, en vērtu de I'instruction ā la loi de 1901, une classilication
nouvelle. La classification sera effectuēe de commun accord par les reprēsentants des
Ministēres de I'Agriculture des deux Ētats.

3.

La taxation des fonds de terre (pārcēlies* aliēnables doit s'effectuer d'aprēs les
tarifs suivants (pour 1 hectare):

Terre arable.
11Ie sorte 500,— fr. or.
IVe „ -. 400,- „ „
Ve „ 300- „ „

VIe „ 220,- „ „
Vīle „ 160,- „ „

VHIe „ 110- „ „
IXe „ 80- „ „

Prēs.
Sorte a b c

I AB 800— 650— 300— fr. or.
II 650— 450— 230— „ „

III 500,— 350— 175— ,, „
IV 375,— 280— 125,— ,, „
V 280— 220— 80— „ „

VI 200,— 150— 50,— „ „
VII 150— 80— 35— „ „

Pāturages.
Ie sorte 150,— fr. or.

Ile „ ....... 100- „ „
Hle ,„ 50,— „ „

Forēt de conifēres.
Ie sorte 200,— fr. or.

He „ 160- „ „
IHe , 120,- „ „
IVe „ 80,- „ „
Ve „ 50,— „ „

Forēt d'arbres ā feuilles.
Ie sorte 250,— fr. or.

He „ ....... 150- „ „
IHe „ : . 75— „ ,,

4.

Au cas oū la parcelle aliēnable aurait une valeur spēciale, la partie intēressēe
soulevera la question de l'augmentation du tarif de ladite parcelle et, annexant toute
la documentation y relative, prēsentera ā l'autre partie ses considērations et ses arguments
concernant l'augmentation du tarif. En vērtu de ces donnēes, les reprēsentants des
Ministēres de I'Agriculture. des deux Ētats dētermineront de commun accord le montant
de l'indemnitē pour la parcelle aliēnable en question.

5.

La valeur du bois croissant sur les terrains aliēnables doit ētre dēterminēe en vērtu
des taxes forestiēres appropriēes aux environs, oū la parcelle est situēe.

6.

La taxation des bātiments sis sur les pārcēlies aliēnables sera effectuēe en vērtu
du prix de leur construction, tout en tenant compte du pourcentage de leur dētērioration
lors de I'ēvaluation.

7.
Les montants de Tindemnitē seront determinēs en francs-or (1 franc-or = 0,29032

grammes d'or pur).
Les cours de change du lat et de la couronne estonienne seront ētablis en se basant

soit sur le contenu de l'or pur du franc-or et sur le cours de l'or pur ā la bourse de Riga
(pour la dēfinition du cours de change du lat) et ā la bourse de Tallinn (pour la dēfinition
du cours de change de la couronne estonienne), soit sur le cours de change des devises
ētrangēres basēes sur Tor et cotēes par les bourses de Riga et de Tallinn.

Les tarifs et les stipulations susmentionnēs font partie intēgrante de la note
No. 1070 en datē du 6 octobre 1936. s



Tulkojums.
LATVIJAS ĀRLIETU MINISTRIS.

No B. 710. 3215/36/26854. Rīgā, 1936. g. 6. oktobrī.
Augsti godātais ministra kungs,

Apstiprinot notikušās sarunas, pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei savas
valdības uzdevumā sekojošo:

Ņemot vērā, ka Latvijas un Igaunijas valdības, pamatojoties uz 1920. g.
19. oktobrī Rīgā parakstītas ,,konvencijas starp Latvijas un Igaunijas Republikām
par robežas noteikšanu un novilkšanu dabā starp minētām republikām, vienas
līdzējas puses pilsoņu tiesībām otras teritorijā un ar robežu līniju pārdalītu ne-
kustamu īpašumu stāvokli" 18. pantu, nolēmušas uzsākt atsavināt ar Latvijas-
Igaunijas robežu pārdalīto nekustamo īpašumu atgriezumus, kuri līdz šim vēl
nav likvidēti, un

atzīstot par vēlamu, lai ievērotu abu valstu pilsoņu intereses, izdarīt šo
atsavināšanu vienā laikā un uz vienādiem noteikumiem,' Latvijas un Igaunijas
valdības vienojušās par sekojošo:

1.
Ar robežu pārdalīto nekustamo īpašumu atsavināmie atgriezumi uzskatāmi

par atsavinātiem sākot ar 1937. g. 1. janvāri. Abas valdības apņemas līdz šim
termiņam izdot iekšējas likumdošanas ceļā likumus par minēto zemju atsavināšanu.

Piezīme. Nav atsavināmi ar robežu pārdalīto īpašumu atgriezumi, kuri,
saskaņā ar augšā minētās 1920. g. 19. oktobra konvencijas 18. panta
piezīmi, atstāti to īpašnieku lietošanā, uzturot attiecīgo īpašumu
saimniecisko vienību.

2.
Atsavināto atgriezumu īpašniekiem izmaksājama atlīdzība, kuras apmērs

nosakāms uz šai notai pievienoto tarifu pamata. Atlīdzība izmaksājama viena
gada laikā, sākot ar 1937. g. 1. janvāri.

3.
Atlīdzības apmērus par katru atsavināmu atgriezumu un atlīdzības kopsummu

par visiem atsavināmiem atgriezumiem noteic kopīgi vienojoties abu valstu zem-
kopības ministriju pārstāvji uz šeit pievienoto tarifu noteikumu pamata, pie kam
katrai valstij jāmaksā atlīdzība par tiem atsavinātiem atgriezumiem, kas atrodas
viņas teritorijā.

4.
Atlīdzību atsavināto atgriezumu agrākiem īpašniekiem izmaksās tās valsts

iestādes, kur dzīvo atlīdzības saņēmējs. Šajā nolūkā, pēc atlīdzības kopsummas
noteikšanas par atsavināmiem atgriezumiem, kas atrodas katrā valstī, starpību
starp abām atlīdzības summām, kuras katrai valstij jāmaksā otrā valstī dzīvojošām
personām, pārvedīs otrai valstij tā valsts, kurai pienākas maksāt lielāko summu.
Šis pārvedums izdarāms otrās valsts valūtā pēc zelta franka kursa, kas noteicams
uz zelta franka tīra zelta satura pamata un uz tīra zelta vai tādu uz zelta dibināto
vērtību kursa pamata, kuras kotē vietējā biržā.

5.
Izmaksājot atlīdzību par atsavinātiem atgriezumiem, no atlīdzības saņēmēja

nepiedzen par šiem zemes gabaliem nenomaksātos zemes nodokļu parādus.
6.

Ja atsavināmais atgriezums nepārsniedz ceturto daļu no visas ar robežu
pārdalītā nekustamā īpašuma platības, zemes grāmatās ierakstītie parādi, kas
apgrūtina šo īpašumu, paliek uz tā galvenās (neatsavināmās) daļas. Ja atsavināmais
atgriezums pārsniedz ceturto daļu no visas nekustamā īpašuma platības, parādi
sadalāmi starp galveno daļu un atsavināmo atgriezumu samērīgi ar to platībām.
Atsavināmie atgriezumi ir brīvi no visiem pārējiem apgrūtinājumiem, kas varētu
gulties uz pārdalīto nekustamo īpašumu.

Sadalot parādus, kas apgrūtina pārdalīto nekustamo īpašumu, uz atsavināmo
atgriezumu krītošā parāda daļa atvelkama no atlīdzības summas par šo atgriezumu
un izmaksājama kreditoram, obligāciju uzrādot. Tomēr parāda daļa, kas pār-
sniedz atlīdzības summu, paliek uz robežas pārdalītā nekustamā īpašuma galvenās
daļas.

Augšā minētos parādus sadala kopīgi vienojoties abu valstu zemkopības
ministriju pārstāvji reizē ar j. pantā paredzēto atlīdzības apmēru noteikšanu.

Ieraksti par parādu sadalīšanu, kā arī par atsavināmā atgriezuma atbrīvošanu
no parādiem, kas apgrūtina visu nekustamo īpašumu, ievedami vienā laikā abu
valstu zemes grāmatās uz katras valsts zemkopības ministrijas pieprasījumu.

1. piezīme. Ja atsavināmie atgriezumi, kas ar ierakstu zemes grāmatās
atdalīti no robežas pārdalītā nekustamā īpašuma, ir apgrūtināti ar
parādiem neatkarīgi no īpašuma galvenās daļas, tad no atlīdzības
summas atvelkami vispirms šie parādi, bet uz visu nekustamo īpašumu
gulošā parāda daļa, kas krīt uz attiecīgo atsavināmo atgriezumu,
atvelkama no atlīdzības atlikuma.

2. piezīme. Sadalot parādus, kas ierakstīti zemes grāmatās pirms abu
valstu neatkarības izsludināšanas, šo parādu vērtība pārrēķināma
tās valsts valūtā, kuras teritorijā atrodas nekustamā īpašuma galvenā
daļa, saskaņā ar šās valsts attiecīgiem likumu noteikumiem.

3. piezīme. Ja kādam atsavināmam atgriezumam būtu kāda sevišķa
vērtība, tad, parādus sadalot, tie sadalāmi starp pārdalītā nekustamā
īpašuma galveno daļu un atsavināmo atgriezumu samērā ar šo daļu
vērtību, bet nevis platību.

Lūdzu Jūs, augsti godātais ministra kungs, pieņemt manas augstākās cieņas
apliecinājumus.

A. Bērziņš.
Ārlietu ministra v. i.

Viņa Ekselencei
Kari Menning kungam,

Igaunijas ārkārtējam sūtnim un
Pilnvarotam ministrim Latvijā.

Atlīdzības maksas tarifi par Latvijas - Igaunijas valsts robežas pārdalīto
nekustamo īpašumu atsavināmiem atgriezumiem.

i.

Atsavināmie atgriezumi novērtējami, ņemot par pamatu zemju klasifikācijas
datus vecajā kadastrā, kas sastādīts uz 1901. gada likuma pamata.

Piezīme a). Ja vienas valsts rīcībā atrodas izlaboti zemju klasifikācijas dati,
kas iegūti vēlākos novērtējumos, tad zemes vērtība noteicama, pamatojoties
uz šiem datiem, kuri piesūtāmi otrai valstij izlietošanai.

Piezīme b) Ja pēc visjaunākiem uzmērījumu plāniem konstatēts, ka kadastra
plānos norādītās zemes kultūras ir pārgrozījušās, abu valstu pārstāvjiem

jāizlabo vērtējuma dati, aprēķinot katras kultūras platību pēc jaunākiem
uzmērījumu plāniem.

Tajās vietās kur nav vecā kadastra klasifikācijas datu, izdarāma jaunu zemju
klasifikācija uz 1901. gada likuma instrukcijas pamata. Zemju klasifikāciju izdara
kopīgi vienojoties abu valstu zemkopības ministriju pārstāvjiem.

3.
Atsavināmo zemju atgriezumi novērtējami pēc sekojošiem tarifiem (par 1 hektāru):

Aramzeme.
III šķira ...... 500,— zelta fr.
IV „ 400- „ „
V „ 300— „ „

VI „ 220- „ „
VII „ 160,- „ „

VIII „ 110- „ „
IX ,, 80,— ,, ,,

Pļavas.
Šķira a b c

I AB 800— 650— 300,— zelta fr.
II 650,— 450— 230— „ „

III ..... 500— 350,— 175— „ „
IV 375,— 280,— 125— „ „
V ..... 280— 220,— 80— „ „

VI 200,— 150— 50— „ „
VII 150— 80,— 35— „ „

Ganības.
I šķira 150,— zelta fr.

II „ 100- „ „
III „ 50,— „ „

Skuju mežs.
I šķira 200,— zelta fr.

II 160- „ „
III „ 120,- „ „
IV „ 80,- „ „
V „ 50— „ „

Lapu mežs.
I šķira 250,— zelta fr.

II „ 150— „ „
"' >i '3 > >> >>

4.
Ja kādam atsavināmam atgriezumam būtu kāda sevišķa vērtība, ieinteresētā

puse ierosina jautājumu par tarifa paaugstināšanu attiecībā uz šo atgriezumu un iesniedz
otrai pusei savus apsvērumus un pamatojumus zīmējoties uz tarifa paaugstināšanu,
pievienojot visus attiecīgos datus. Uz šo datu pamata abu valstu zemkopības ministriju
pārstāvji kopīgi vienojoties nosaka atlīdzības apmēru par attiecīgo atsavināmo atgriezumu.

5.
Atsavināmos atgriezumos augošo koku vērtība noteicama pēc mežu takses, kas

piemērojama atgriezuma atrašanās apvidū.
6.

Ēkas, kas atrodas uz atsavināmiem atgriezumiem, novērtējamas, pamatojoties
uz ēkas celšanas izmaksu un ņemot vērā tās nolietojuma procentu novērtēšanas laikā.

7.
Atlīdzinājuma apmēri noteicami zelta frankos (1 zelta franks = 0,29032 grama

tīra zelta). Lata un Igaunijas kronas kurss noteicams, pamatojoties vai nu uz tīra zelta
saturu zelta frankā un tīra zelta kursu Rīgas biržā (lata kursa noteikšanai) un Tallinnas
biržā (Igaunijas kronas kursa noteikšanai), vai pamatojoties uz to ārzemju valūtu kursu,
kuras dibinātas uz zeltu un kuras kotē Rīgas un Tallinnas biržās.

Augšā minētie tarifi un noteikumi ir 1936. g. 6. oktobra notas N° B. 710.
3215/36/26854 neatņemama sastāvdaļa.

IGAUNIJAS SŪTNIECĪBA. Rīgā, 1936. g. 6. oktobri.
JN° 1070.

Augsti godātais ministra kungs,
Apstiprinot notikušās sarunas, pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei savas

valdības uzdevumā sekojošo:
Ņemot vērā, ka Latvijas un Igaunijas valdības, pamatojoties uz 1920. g.

19. oktobrī Rīgā parakstītās ,,konvencijas starp Latvijas un Igaunijas Republikām
par robežas noteikšanu un novilkšanu dabā starp minētām republikām, vienas
līdzējas puses pilsoņu tiesībām otras teritorijā un ar robežu līniju pārdalītu ne-
kustamu īpašumu stāvokli" 18. pantu, nolēmušas uzsākt atsavināt ar Latvijas-
Igaunijas robežu pārdalīto nekustamo īpašumu atgriezumus, kuri līdz šim vēl
nav likvidēti, un

atzīstot par vēlamu, lai ievērotu abu valstu pilsoņu intereses, izdarīt šo atsa-
vināšanu vienā laikā un uz vienādiem noteikumiem, Latvijas un Igaunijas valdības
vienojušās par sekojošo:

1.
Ar robežu pārdalīto nekustamo īpašumu atsavināmie atgriezumi uzskatāmi

par atsavinātiem sākot ar 1937. g. 1. janvāri. Abas valdības apņemas līdz šim
termiņam izdot iekšējas likumdošanas ceļā likumus par minēto zemju atsavināšanu.

Piezīme. Nav atsavināmi ar robežu pārdalīto īpašumu atgriezumi, kuri
saskaņā ar augšā minētās 1920. g. 19. oktobra konvencijas 18. panta
piezīmi, atstāti to īpašnieku lietošanā, uzturot attiecīgo īpašumu saim-
niecisko vienību.

2.

Atsavināto atgriezumu īpašniekiem izmaksājama atlīdzība, kuras apmērs
nosakāms uz šai notai pievienoto tarifu pamata. _ Atlīdzība izmaksājama viena gada
laikā, sākot ar 1937. g. 1. janvāri.

3.

Atlīdzības apmērus par katru atsavināmu atgriezumu un atlīdzības kopsummu
par visiem atsavināmiem atgriezumiem noteic kopīgi vienojoties abu valstu zemko-
pības ministriju pārstāvji uz šeit pievienoto tarifu noteikumu pamata, pie kam
katrai valstij jāmaksā atlīdzība par tiem atsavinātiem atgriezumiem, kas atrodas
viņas teritorijā.

4.

Atlīdzību atsavināto atgriezumu agrākiem īpašniekiem izmaksās tās valsts
iestādes, kur dzīvo atlīdzības saņēmējs. Šajā nolūkā, pēc atlīdzības kopsummas
noteikšanas par atsavināmiem atgriezumiem, kas atrodas katrā valstī, starpību
starp abām atlīdzības summām, kuras katrai valstij jāmaksā otrā valstī dzīvojošām
personām, pārvedīs otrai valstij tā valsts, kurai pienākas maksāt lielāko summu.
Šis pārvedums izdarāms otrās valsts valūtā pēc zelta franka kursa, kas noteicams
uz zelta franka tīra zelta satura pamata un uz tīra zelta vai tādu uz zeltu dibināto
vērtību kursa pamata, kuras kotē vietējā biržā.

5.
Izmaksājot atlīdzibu par atsavinātiem atgriezumiem, no atlīdzības saņēmēja

nepiedzen par šiem zemes gabaliem nenomaksātos zemes nodokļu parādus.



6.

Ja atsavināmais atgriezums nepārsniedz ceturto daļu no visas ar robežu
pārdalītā nekustamā īpašuma platības, zemes grāmatās ierakstītie parādi, kas
apgrūtina šo īpašumu, paliek uz tā galvenās (neatsavināmās) daļas. Ja atsavinā-
mais atgriezums pārsniedz ceturto daļu no visas nekustamā īpašuma platības,
parādi sadalāmi starp galveno daļu un atsavināmo atgriezumu samērīgi ar to pla-
tībām. Atsavināmie atgriezumi ir brīvi no visiem pārējiem apgrūtinājumiem, kas
varētu gulties uz pārdalīto nekustamo īpašumu.

Sadalot parādus, kas apgrūtina pārdalīto nekustamo īpašumu, uz atsavināmo
atgriezumu krītošā parāda daļa atvelkama no atlīdzības summas par šo atgriezumu
un izmaksājama kreditoram obligāciju uzrādot. Tomēr parāda daļa, kas pārsniedz
atlīdzības summu, paliek uz robežas pārdalītā nekustamā īpašuma galvenās daļas.

Augšā minētos parādus sadala kopīgi vienojoties abu valstu zemkopības
ministriju pārstāvji reizē ar 3. pantā paredzēto atlidzības apmēru noteikšanu.

Ieraksti par parādu sadalīšanu, kā ari par atsavināmā atgriezuma atbrīvo-
šanu no parādiem, kas apgrūtina visu nekustamo īpašumu, ievedami vienā laikā abu
valstu zemes grāmatās uz katras valsts zemkopības ministrijas pieprasījumu.

1. piezīme. Ja atsavināmie atgriezumi, kas ar ierakstu zemes grāmatās
atdalīti no robežas pārdalītā nekustamā īpašuma, ir apgrūtināti ar
parādiem neatkarīgi no īpašuma galvenās daļas, tad no atlīdzības summas
atvelkami vispirms šie parādi, bet uz visu nekustamo īpašumu gulošā
parāda daļa, kas krīt uz attiecīgo atsavināmo atgriezumu, atvelkama
no atlīdzības atlikuma.

2. piezīme. Sadalot parādus, kas ierakstīti zemes grāmatās pirms abu valstu
neatkarības izsludināšanas, šo parādu vērtība pārrēķināma tās valsts
valūtā, kuras teritorijā atrodas nekustamā īpašuma galvenā daļa,
saskaņā ar šās valsts attiecīgiem likumu noteikumiem.

3. piezīme. Ja kādam atsavināmam atgriezumam būtu kāda sevišķa vēr-
tība, tad, parādus sadalot, tie sadalāmistarp pārdalītā nekustamā īpašuma
galveno daļu un atsavināmo atgriezumu samērā ar šo daļu vērtību,
bet nevis platību.

Lūdzu Jūs, augsti godātais ministra kungs, pieņemt manu augstākās cieņas aplieci-
nājumu.

K. Menning.
Viņa Ekselencei Igaunijas sūtnis.

Alfrēdam Bērziņa kungam,
Iekšlietu viceministrim,
Ārlietu ministra v. i.,

Rīgā.

i
Atlīdzības maksas tarifi par Latvijas - Igaunijas valsts robežas pārdalīto

nekustamo īpašumu atsavināmiem atgriezumiem.
i.

Atsavināmie atgriezumi novērtējami, ņemot par pamatu zemju klasifikācijas
datus vecajā kadastrā, kas sastādīts uz 1901. gada likuma pamata.

Piezīme a). Ja vienas valsts rīcībā atrodas izlaboti zemju klasifikācijas dati,
kas iegūti vēlākos novērtējumos, tad zemes vērtība noteicama, pamatojoties
uz šiem datiem, kuri piesūtāmi otrai valstij izlietošanai.

Piezīme b). Ja pēc visjaunākiem uzmērījumu plāniem konstatēts, ka kadastra
plānos norādītās zemes kultūras ir pārgrozījušās, abu valstu pārstāvjiem
jāizlabo vērtējuma dati, aprēķinot katras kultūras platību pēc jaunākiem i
uzmērījumu plāniem. s

2. 1
Tajās vietās, kur nav vecā kadastra klasifikācijas datu, izdarāma jauna zemju '

klasifikācija uz 1901. gada likuma instrukcijas pamāta. Zemju klasifikāciju izdara
<opīgi vienojoties abu valstu zemkopības ministriju pārstāvjiem. r

3.

Atsavināmo zemju atgriezumi novērtējami pēc sekojošiem tarifiem (par 1 hektāru)
Aramzeme.

III šķira ...... . 500— zelta fr.
IV '„ 400,- „ „
V „ 300- „ „

VI , 220,— „ „
Vil „ 160- „ „

VIII „ 110- „ „
IX ,, 80,— ,, ,,

Pļavas.
Šķira a b c

'
I AB 800— 650— 300,— zelta fr.

II 650— 450— 230— „ „
III 500,— 350— 175— „ „ .
IV . . .' . . 375— 280,— 125,— „ „
V 280— 220— 80,— „ „

VI 200— 150,— 50— ,, „
VII 150— 80— 35,— „ „

Ganības.
I šķira 150,— zelta fr.

II '„ .. . .... 100- „ ' „
III „ 50— „ „

Skuju mežs.
I šķira 200— zelta fr.

II '„ 160- „ „
III „ 120,- „ „
IV „ ...... 80- „ „
V „ .... . .. 50- „ „

Lapu mežs.
I šķira 250,— zelta fr.

II '„ ...... 150- „ „
III „ ...... 75- „ „

4.
Ja kādam atsavināmam atgriezumam būtu kāda sevišķa vērtība, ieinteresētā

puse ierosina jautājumu par tarifa paaugstināšanu attiecībā uz šo atgriezumu un iesniedz
otrai pusei savus apsvērumus un pamatojumus zīmējoties uz tarifa paaugstināšanu,
pievienojot visus attiecīgos datus. Uz šo datu pamata abu valstu zemkopības ministriju
pārstāvji kopīgi vienojoties nosaka atlīdzības apmēru par attiecīgo atsavināmo atgriezumu.

5.
Atsavināmos atgriezumos augošo koku vērtība noteicama pēc mežu takses, kas

piemērojama atgriezuma atrašanās apvidū. .
6.

Ēkas, kas atrodas uz atsavināmiem atgriezumiem, novērtējamas, pamatojoties
uz ēkas celšanas izmaksu un ņemot vērā tās nolietojuma procentu novērtēšanas laikā.

. 7.
Atlīdzinājuma apmēri noteicami zelta frankos (l zelta franks = 0,29032 grama

tīra zelta). Lata un Igaunijas kronas kurss noteicams, pamatojoties vai nu uz tīra zelta
saturu zelta frankā un tīra zelta kursu Rīgas biržā (lata kursa noteikšanai) un Tallinnas
biržā (Igaunijas kronas kursa noteikšanai), vai pamatojoties uz to ārzemju valūtu kursu,
kuras dibinātas uz zeltu un kuras kotē Rīgas un Tallinnas biržās.

Augšā minētie tarifi un noteikumi ir 1936. g. 6. oktobra notas N° 1070
neatņemama sastāvdaļa.

Valdības rīkojumi un pavēles

499. rīkojums
1936. g. 10. decembrī.

Pārdēvēju no š. g. 1. decembra līdz-
šinējo Rīgas valsts mākslas amatniecības
skolu par Rīgas valsts daiļamat-
niecības skolu.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. I. Zubans.

500. rīkojums
1936. g. 10. decembrī.

Pārdēvēju no 1937. g. 1. janvāra līdz-
šinējo Latvju sieviešu nacionālās ligas
mākslas aušanas skolu par Latvju sie-
viešu nacionālās ligas daiļaušanas
skolu.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu depart, direktora v. I. Zubans.

1440. lēmums.
1936. g. 14. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
ūn politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
Stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Sporta klubam „Astra".

Klubs jālikvidē kluba valdei 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1441. lēmums.
1936. g. 14. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Pramātišķās mākslas veicinā-
šanas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedribas sekretāram
Viktoram Malvesam 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas „VaIdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1442. lēmums.
1936. g. 14. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu lik"vidēties
Piltenes pagasta mednieku
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1443. lēmums

1936. g. 14. decembri, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Rīgas latviešu mākslinieku
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1444. lēmums.
1936. g. 14. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Pu-
zes darba sabiedrībai „Spēks".

Biedrība jālikvidē biedribas valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāīu nazfnniumL

Pārgrozījums valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā kontu pārnes uz citu nodalu:

Latvijas bankas nodaļa,
Konta nosaukums Konta kurā konts Konta rīkotājs

No
slēgts atvērts

Skrundas virsmežniecība D N 264 Aizpute Liepāja Skrundas virsmežniecība
Pamats. Noteikumu par grāmatvedību un norēķiniem valsts iestādēs 83. pants,

Rīgā, 1936. g. 12. decembri.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieks E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
maziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
<opsapulce savā 1936. g. 26. novembra
iēdē pieņēmusi še minēto Rīgas apriņķa
l. un 2. izmeklēšanas tiesnešu iecirkņu
jārdalījumu, kas stājas spēkā 1937. g.
!. janvāri.

Rīgas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. iec.
(Siguldā, Pils ielā 3):

Allažu, Ādažu, Bīriņu, Inčukalna, Kri-
nuldas, Kastrānes, Ķempju, Līgatnes,
^ēdurgas, Mālpils, Mores, Pabažu, Ropažu,
>iguldas, Sidgundas, Sējas, Turaidas un
/ildogas pagasti un Siguldas pilsēta.

Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. iec.
(Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1):

Aizkraukles, Baldones, Birzgales, Ba-
ntes, Dreiliņu, Daugmales, Doles, Ikšķiles,
[umpravas, Katlakalna, Krapes, Ķeipenes,
Jelvārdes, Lauberes, Lēdmanes, Mārupes,
>ladlienes, Ogresgala, Olaines, Plāteres,
Rembates, Salaspils, Salas, Slokas, Sun-
ažu, Skrīveru, Stopiņu, Tomes un Viskaļu
iagasti, Ogres, Rīgas Jūrmalas, Slokas
m Ķemeru pilsētas.

Rīgā, 1936. g. 12. decembri.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretāre G. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz kara dienestā iesauktā Egona
Naftala-Movša d. Malera meklēšanu, kas uzsākta
1936. g. 7. februārī ar paziņojumu „Valdības-
Vēstneša" 31. num.

1936. g. 12. decembrī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H, Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Alberta Zommera (Kuiļa) meklēšanu,
kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1926. g. 45. num,
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. ll.dec. 966/26.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s on s.

Meklētizbeidzamo personu 1945. saraksts.
40390. Brokans Kazimirs. 49527/36.
40391. Čubrēvičs Felicita. 41116/33.
40392. Olševskis Vikentijs. 22116/26.
40393. Orlovič Francis. 18936/26.
40394. Ozoliņš Richards-Nikolajs. 47568/36,
40395. Papavs Augusts-Arvids. 38749/32.
40396. Ščerbakovs Ivans (Jānis). 46316/35.
40397. Sīmanis Augusts. 48791/36.
40398. Smarguns Aleksandrs. 49032'36.
40399. Smetanovs Feodors. 38979/32.
40400. Stube Voldemārs. 33177/30.
40401. Viniņš Emilija. 49406/36.

Rīgā, 1936. g. 14. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.



Meklējamo personu 806. saraksts.
49682. Auzens, dzim. Jandovskis. Elfrīda

Jāņa m., dzim. 1889. g. 23. XII Rīgā. Paz.
dz. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz 1936. g.
27. XI 780/k. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49683. Balodis, Margrieta Kārļa m., dzim.
1914. g. 9. XI Salacas pag. Paz. dz. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1936. g. 2. XII 1261. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49684. Baltais, Olga Andreja m., dzim. 1904. g.
26. I Barkavas pag. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1936. g. 2. XII 1273. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. ?—Atrašanas gadīj. Rīgas robežas apcietin.
un novest mekl. nopratin. ,pret. gad. paz. dzīves
vietu.

49685. Barons, Ernests Ernesta d., dzim.
1889. g. 21. VII Šlokenbergā, Tukumā apr. Paz.
dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 4. XII r.,
apv. pēc Sodu lik. 566. p.

49686. Bērziņš, Teodors Jāņa d., dzim. 1902. g.
10. V. Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 4. XII r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49687. Belanskis-Beļauskis, Jānis Andreja d.,
dzim. 1909. g. 21. IX. Paz. dz. vietu Viļaku
iec. miert. uz 1936. g. 2. XII 490/k.—36. g. r.,
apv. pēc Sodu iik. 546. p. 1. d.

49688. Burkevics, Jūlija Timoteja m., dzim.
1901. g. 25. I Maskavā. Paz. dz. vietu krim.

pol. pārv. uz 1936. g. 2. XII r., apv. pēc Sodu
lik. 549. p.

49689. Birznieks, Žanis, dzim. 1897. g. 25. IX
Priekules pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 30. XI r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49690. Bergmanis, Marta, dzim. 1916. g.
26. IV Kazdangas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1936. g. 2. XII 605. r., sod.- ar 3 ned.
cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49691. Dechterovs, Semjons Aleksandra d.,
dzim. 1914. g. 23. IX. Paz. dz. vietu Rīgas
14. iec. miert. uz 1936. g. 2. XII 1037. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p.

49692. Dambovičs, Ādams Andreja d., dzim.
1883. g. 2. IX Latvijas pav. — Meklē Rīgas
pils. 14. iec. miert. ar 1936. g. 27. XI 965. r.,
sod. ar 2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.).

49693. Deninis, Aleksandrs, dzim. 1903. g.
20. V Kaunā. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert.
ar 1936. g. 1. XII 301/34. r., sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

49694. Gēvelis, Kārlis-Alfrēds, dzim. 1903. g.
28. II Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 3. XII 1311. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

49695. Oobiņš, Aleksandra Jāņa m., dzim.
1912. g. 16. XI Ainažu pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 26. XI 1246/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49696. Orasītis, Jānis - Voldemārs, dzim.
1901. g. 19. IX. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 30. XI r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

49697. Oercs, Natālija Jāņa m., dzim. 1887. g.
25. VIII (vecā stila) dzim. Vilis. Paz dz. vietu
Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 27. XI 1252. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49698. Kleins, Jūlijs Emilijas d., dzim. 1912. g.
23. III pied. pie Lejasciema pag. Paz. dz. vietu
Madonas apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 2. XII
12/34. r., apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p.
un 581. p. 2. d.

49699. Krisko, Voldemārs, dzim. 1880. g.
Rostovā. Paz. dz. vietu Rīgas 17. iec. miert.
uz 1936. g. 27. XI 527. r., apv. pēc Sodu lik.
12. un 49. p. p. un noteik. par valūtas operācijām.
1. un 26. p.

49700. Kcnopackis, Vladislavs Meikula d.,
dzim. 1916. g. Kaunatas pag. Meklē Rēzeknes
2. iec. miert. ar 1936. g. 30. XI 270. r., sod. ar
2 nedēļām cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

49701. Kidanovs, Aleksandrs Andreja d.,
dzim. 1913. g. 27. IX (arī 1912. g. 12. IX). Jekate-
rinodarā, Krievijā, bij. Krievijas pavalstnieks.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g. 2. XII
1363. r., apv. pēe Sodu lik: 546. p. 1. d. — At-
rašanas gadīj. apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

49702. Kidanovs, Aleksandrs Andreja d.,
dzim. 1913. g. 27. IX (arī 1912. g. 12. IX). Jeka-
terinodarā, Krievijā, bij. Krievijas pag. Meklē
Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g. 2. XII 1364. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. — Atraš. gadīj.
apcietināt un nosūtīt meklētāju rīcībā.

49703. Lānis (Lans), Fricis Oto d., dzim.
1907. g. 29. IX Vaiņodes pag. Paz. dz. vietu
Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 3. XII 737/36. r.
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. 49. p.

49704. Lohaks, Mozus, dzim. 1905. g. 28. IX —
Meklē Rīgas 17. iec. miert. ar 1936. g. 4. XII
1305. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49705. Levāns, Jānis Pētera d., dzim. .1901. g.
16. VI. Meklē Rīgas apgbt. 2. krim. pol. ar
1936. g. 23. XI 2507. r., sod. ar 5 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

' 49706. Lenga, Arons-Meilachs, dzim. 1892. g.
15. XII Klovā. Polijas pav. Meklē Daugavpils
2. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 30. XI 1470. r.,
apv. pēc Sodu lik. 424. p. un Sodu lik. 415. p.
1. d. — Apcietināt un ievietot cietumā, iesk.
mekl. rīcībā.

49707. Lēmanis, Zelma Jāņa m., dz. Plaudis,
dzim. 1892. g. 20. IV Lubānā. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 30. XI 619/33. r.,
sod. ar 1 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

49708. Liepiņš, Kārlis, dzim. 1896. g. 29. VIII
Saulienes pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 30. XI 1695. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 2. d. — Apcietināt un iesk. meklētāja
rīcībā.

49709. Markons, Ludviga, dzim. 1909. g.
21. VI Līksnas pag. Daugavpils apr. — Paz.
dzīves vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1936. g.
4. XII 678/36. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49710. Mūrnieks, Lilija-Marija-Irma-Amilda,
dzim. 1913. g. 21. V Zentenes pag. — Paz. dz.
vietu Talsu iec. miert. uz 1936. g. 1. XII 601. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49711. Mičulis, Pēteris Izidora d., dzim.
1907. g. Preiļu pag. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1936. g. 28. XI 1551. r., apv. pēc Sodu
lik. 293. p. un 310. p.

49712. Naglis, Jāzeps, dzim. 1906. g. 6. X.
Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1936. g.
3. XII 1153. r., apv. pēc Sodu lik. 509. p.

49713. Osoko, Jams Konstantīna d., dzim.

1903. g. bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
pref. Pasu nod. uz 1936. g. 3. XII 324/32. r.
Izraidāms.

49714. Opeškins, Hava Moteļa m., dz. Vospe,
dzim. 1886. g. 15.VII. Paz. dz. vietu krim. pol.pārv.
uz 1936. g. 30. XI r., apv. par aprakstītas mantas
atsavināšanu.

49715. Okuns, Morduchs Zamueļa d., dzim.
1897. g. 13. VII. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 28. XI. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
I d.

49716. Posts, Eduards (Jāzepa d.), dzim.
1893. g. 14. I Valkā. Meklē Rīgas apgt. Sev. sva-
rīgu lietu izmekl. tiesn. Evans ar 1936. g. 30. XI
1312. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. Nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

49717. Parimanns, Arnolds Osvalda d., dzim.
1921. g. 21. I Igaunijā. Meklē Valkas apr. 4. iec.
miert. ar 1936. g. 30. XI 502. r., sod. ar ievietošanu
audzināšanas un labošanas iest. uz 1 gadu. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

49718. Radionovs, Avrams Mitrofana d., dzim.
1913. g. Jāsmuižas pag. Meklē Daugavpils 3. iec.
miert. ar 1936. g. 30. XI 1041. r., sod. ar 2 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

49719. Rozenblats, Bērs Icika d., dzim. 1910. g.
12. VII Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 3. XII r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

49720. Ritters, Alfrēds-Kārlis-Jānis, dzim. 1901.
gada 31. VII Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 4. XII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49721. Zviedris, Augusts, dzim. 1882. g.
29. VIII Lubānas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1936. g. 28. XI 1197. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

49722. Sadovskis, Jānis Vikentija d.; dzim.
1912. g. 17. XI Kaplavas pag. Meklē Tukuma iec.
miert. ar 1936. g. 4. XII K. 1119. r., apv. pēc
Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d. Atrašanas gad.
pieprasīt ķīlu Ls 35", līdz kādas piestādei turēt
apcietinājumā, iesk. meklētāja rīcībā.

49723. Škirpa, Karline-Marija Jāņa m., dzim.
1913. g. 8. II Ventspilī. Paz. dz. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1936. g. 3. XII 1050. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

49724. Salms, Anna, dz. Butnaruite, dzim.
1918. g. 2. III Lietavā. Paz. dz. vietu Auces iec.
miert. uz 1936. g. 1. XII 701. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

49725. Tanbergs, Gudruna, dzim. 1893. g. 5.X.
Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1936. g. 27. XI
754. r., apv. pēc not. par pils. ienāk. 30. p. (Tiesas
pav. nor.)

49726. Tikans, Anna Pētera m., dzim. 1912. g.
4. II. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1936. g.
20. XI 653. r., sod. ar 5 nedēļām cietuma. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

49727. Upenieks, Eduards Friča d., dzim.
1915. g. 2. VII Stendes pag. Meklē Ventspils apr.
2. iec. miert. ar 1936. g. 5. XII 624/kr. r., sod. ar
2 ned. cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

49728. Vasiljevs-Gadāliņš, Vasilijs Vladimira
d., dzim. 1892. g. Maskavā! Paz. dz. vietu Rīgas
XI iec. miert. uz 1936. g. I XII 1408. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d.

49729. Vilanders, Reinholds, dz. 1879. g.
20. XI Cēsīs. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 30. XI r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Izlabojums. ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 267. num.
izslud. 803. sar. — 49565. tiek meklēts Berjoza-
Bieroza Nikolajs-Mikolajs un nevis Nikolajs
Nikolajs.

„VaId. Vēstn." 1936. g. 267. num. izslud.
803. sar. — 49582. Zubovičs Zofija tiek meklēta
no Valmieras apr. 1. iec. miert. ar 1936.g. 13. XI r.
M 558. un nevis M 58.

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas Centrāltirgus putnu kautuves

takse,
pieņemta Rīgas pils. valdes 1936. g. 27. oktobra
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 8. decembra

97373. rakstu.

Par Rīgas pilsētas Centrāltirgus putnu
kautuves lietošanu ir jāmaksā pēc šādas
takses:

1) Par putnu kautuves lietošanu (abās
nodalās — vispārējā un košerputnu):
par cāli, vistu, pīli 10 sant.

,, zosi, tītaru 20 ,,
2) Par putnu nokaušanu košergaļai (at-

līdzība šechteriem): Putnu Citām
tirgotājiem personām

jāmaksā jāmaksā
par cāli, vistu, pili . . 5 sant. 10 sant.
,, zosi, tītaru . . . 5 ,, 20 ,,
Piezime. Šis nodevas Rīgas pilsētas

tirdzniecības valde pilnos apmēros
izmaksā Rīgas rabinam vai viņa
pilnvarotai personai putnu kautuvē
nodarbināto šechteru algošanai.

3) Par kauto putnu apstrādāšanu (no-
plūkšanu, uzšķēršanu un iztīrīšanu):
par cāli, vistu, pīli 10 sant.

,, zosi, tītaru ....... 15 ,,

Piezīme. Šis nodevas Rīgas pilsētas
tirdzniecības valde pilnos apmēros
izmaksā putnu kautuvē nodarbināto
putnu apstrādātāju (plūcēju) atal-
gošanai.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
»7706 Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Rīgas buvnoteikumu papildinājums,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1936. g. 30. oktobra
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministr. Būv-
niecības pārvaldes š.g. 4. decembra 79553. rakstu.

Rīgas pilsētas būnoteikumu 31. pants
papildināts ar šāda satura teikumiem:

Aizliegts veikalu skatlogus segt ar
neglītiem slēģiem. Aizliegts atstāt skatu
logos bojātas rūtis vai bojājumus labot
neglītā veidā.

Jautājumu vai slēģi uzskatāmi par
neglītiem un vai rūtis labotas neglītā
veidā izšķir pilsētas būvju valde.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
par Valdemārpils kapsētu,

pieņemti Valdemārpils pils. valdes 1936. g. 5. okt.
sēdē (15. prot. 20. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1936. g. 2. dec.

97123. rakstu.

1. Valdemārpils pilsētas kapsēta atro-
das Valdemārpils kapu mežā.

2. Kapsētu pārvalda Valdemārpils pil-
sētas valde vai tās vietā nozīmēta amata
persona - kapsētas pārzinis.

3. Pilsētas valde uztur kapsētu kārtībā,
uzcel vajadzīgos žogus, ierīko aku, gādā
par celiņiem un apstādījumiem.

4. Kapsēta sadalīta 4 grupās, pie kam
kapi iedalīti: 1) ģimenes kapos un 2 rindu
kapos.

5. Kapu vietas pret samaksu izdod uz
40 gadiem, pēc kuru paiešanas kapu vieta
pāriet pilsētas rīcībā, bet pret vajadzīgo
samaksu kapu vietas var palikt turpmākos
40 gadus īpašnieka rīcībā.

6. Ģimeņu kapu vietas sadalītas 2 un
3 līķu apbedīšanai. Vajadzības gadījumā
viena persona var aizņemt vairākas ģi-
meņu kanu vietas.

7. Ģimeņu kapu vietas var izvēlēties
pēc ieskata, bet rindu kapu vietas ierāda
pēc kārtas.

8. Uz apbedīšanu pilsētas kapsētā ir tie-
sības: 1) katrai Valdemārpils administratī-
vās robežās dzīvojošai personai un 2) pā-
rējām personām ar katrreizējo pilsētas val-
des piekrišanu, pie kam piekrišana nav lie-
dzama tiem,kuriem kādas konfesijas kapos'
nav dota vieta.

9. Par kapu vietu jāmaksā pēc pilsētas
valdes apstiprinātas takses: 1. grupā pil-
sētniekiem par divvietīgu kapa vietu
Ls 6,—, par trīsvietīgu Ls 9,—, bet par
kapa vietu rindu kapos Ls 3,—, bet pilsē-
tas nespējniekiem par brīvu. 2. un 3. grupā
pilsētniekiem par divvietīgu kapa vietu jā-
maksā Ls 10,—, par trīsvietīgu Ls 15,—,
par kapa vietu rindu kapos Ls 5,—. Ce-
turtā grupā pilsētniekiem par divvietīgu
kapa vietu jāmaksā Ls 14,—, par trīsvie-
tīgu Ls 21,—, par kapa vietu rindu kapos
Ls 7,—. Arpilsētniekiem kapu vietas mak-
sa visās grupās dubultota.

10. Kapa dziļumam jābūt pēc „Valdības
Vēstneša" 1926.' g. 251. numurā izsludinā-
tiem noteikumiem; kapa bedre nedrīkst
būt seklāka par 2/* metriem, bet kur
gruntsūdens to neatjautu, ne seklāka par
2 metriem. Kaps rūpīgi jāaizber un jāno-
līdzina vai uz tā jāuzmet kapa kopiņa. Zār-
kam no zārka jābūt vismaz 30 cm atsta-
tumā.

11. Aizliegts apbedīt mironi, iekams
miršanas gadījums nav reģistrēts vaja-
dzīgā iestādē un kapsētas pārzinim nodota
apbedīšanas atļauja. Apbedīšana jāpieteic
kapsētas pārzinim vēlākais 24 stundas
pirms apbedīšanas.

12. Viena kapa lielums ģimenes kapos
3,5 mX 1,8 m un rindu kapos 3,5 mX 1,2 m.

13. Kapu izrok, aizber un citus vajadzī-
gos darbus izdara apbedamā piederīgie.

14. Vienā kapā atļauts apbedīt vienu
līķi. Izņēmums pielaižams, ja apbedī māti
kopā ar mazu bērnu, ja apbedīšana notiek
vienā zārkā.

15. Kapu vietas īpašniekam ir tiesības
likt savus piederīgos apbedīt viņu aizņem-
tās vietās un viņi var nodot savas tiesības
uz aizņemto kapa vietu citam, paziņojot
par to rakstiski pilsētas valdei, pie kam
par to nedrīkst ņemt nekādu virsmaksu.

16. Kapus iežogojot, akmeņus un piemi-
nekļus uzstādot, ir jāpaziņo iepriekš kap-
sētas pārzinim vai pilsētas valdei, kurai
tiesības pieprasīt uzceļamo priekšmetu
skices. Tādos gadījumos darbus var sākt
tikai pēc atļaujas saņemšanas. Kapa vietu
pušķošanai lietojami zemi stādi un puķes,
kas nekaitē blakus esošo kapu vietām un
nebojā kapsētas izskatu.

17. Pilsētas valde katru apbedīto ierak-
sta kapsētu grāmatā, atzīmējot tur apbe-
dīto uzvārdus, vārdus, tēva vārdus, dzim-
šanas un apbedīšanas datumus un arī šo

personu vārdus un adreses, kas uzņēmu-
šās savu piederīgro kapu kopšanu. Aiz^
ņemto ģimenes kapu sarakstos jābūt atzī-
mējumam, kādus kapus kas aizņēmis.

18. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
likumīgas atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

19. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. B i r n i s.
Sekretārs F. Damberes.

Māksla

Nacionāla opera.
Otrdien, 15. decembrī, tautas izrādē

„Tuksneša dziesm a". Piedalās V. Briedē,
E. Pfeifere, P. Brīvkalne, V. Kadiķis, R. Kalniņš>
A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. ' c.
Diriģents T. Reiters '.

Trešdien, 16. dec, tautas izrādē .Jev-
geņijs Oņegin s". Piedalās E. Traviņa,
A. Ludiņa, H. Lūse, J. Niedra, R. Zommers,
V. Stotš u. c. Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 17. dec, 3 baleti —
,,S k a r a m u šs", ,,B o 1 e r o", fantastis-
kās lelles". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
E. Pfeifere, M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis,
R. Saule, viss balets. Diriģents O. Bištēviņš.
Parastās puscenas.

Itāļu pianists Karlo Cekki vienīgais koncerts
Nacionālā operā piektdien, 18. decembrī, pīkst. 20.
Programmā Šūmaņa „Kreisleriana", Skarlatti
un Bēthovena sonātes, Bacha „ Itāliešu koncerts",
Debisi u. c. komponistu darbi.

Sestdien, 19. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi
Hendeļa oratorija „Samsons". Piedalās H. Lūse,
A. Liberte - Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra,
T. Matīss, Reitera koris un operas simfoniskais
orķestris. Diriģents T. Reiters. Ērģeles Eduards
Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
16. dec, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filma Sports
iekaro pasauli, 3) ' komēdiju Floks un
Flikijs medībās. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrādes
sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 15. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Aklā māsa".
Trešdien, 16. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Vindzoras jautrās sievas".
Ceturtdien, 17. dec, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,D ullais barons Bundul s".

Nacionālā teātra Ziemas svētku repertuārs.
25. dec, pīkst. 14 „J ā n ī t i s debesīs";

katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu
1 bērnu, 2 bērni nāk ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
,,A k 1 ā māsa"; parastās puscenas.

26. d e c, pīkst. 11 ,,J ā n ī t i s debesīs";
pīkst. 14 „Skroderdienas Silmačos";
pīkst. 19.30 ,,Vindzoras jautrās sie-
vas"; puscenas ierobežotā skaitā.

27. dec, pīkst. 11 ,,Jānītis debesīs";
pīkst. 14 ,,N a k t s serenāde" ar L. Šten-
geli; pīkst. 19.30 ,,No saldenās pudel es".

28. dec, pklst. 19.30 ,,Valmieras pui-
k a s".

29. d e c, pīkst. 19.30 „A k I ā mās a".
30. d e c, pīkst. 19.30 „Vin dzeras jaut-

rās sieva s".
Ceturtdien, 31. dec, Jauna gada sagaidīšanā

pirmo reizi Dž. S. Holma Dž. Ebeta komēdija
„3 vīri un zirgs".

Dailes teātris.
Otrdien, 15. dec, pulksten 19.30 „Z e 11 a

a t s 1 ēg a".
Trešdien, 16. dec, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,.Galma koncerts".
Ceturtdien, 17. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zi si j a".
Piektdien, 18. dec, pīkst. 19.30 „Z e 11 a

a ts I ē g a". Puscenas.
Karavīriem ieejas biļetes par

pazeminātu maksu uz visām šīs nedēļas
izrādēm, izņemot 15. un 17. dec. Biļetes jā-
izņem no pīkst. 10 līdz 13 teātra kasē.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 15. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 117,50—119,00
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 278,60—281,60
100 Vācijas marku 205,55—207,55
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98.00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



ITiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala
uz Civīlproc lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Elizabetes Kenigšteters lūgumu
viņas prasības lietā pret Alek-
sandru Christiana d. Ritten-
bergu summā Ls 50,— par
lietiskas tiesības dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Aleksandru
Christiana d. Rittenbergu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti: pilnvara
ar norakstu, īres līguma noraksts
ar tulkojumu, apliecība un no-
raksti pretpusei.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
417253 27128x
Priekšsēdētāja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. Ooss.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,

pamatojoties uz Sodu lik. 234.
p., 1936. g. 9. nov. sodīja Sofiju
Krūmiņš ar Ls 5,—, vai nesa-
maksas gadījumā ar 1 dienu
arestā par to, ka viņa Vidze-
mes tirgū, 91. galdā pārdevusi
virtuves sviestu, kurā bijušas
12,4%) ūdens un 15,9° skābuma.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. 2960/36. 27664g

Rīgā, 1936. g. 12. decembrī.

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Oto Sar-
muļa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 17. nov.
izsludināto 1936. g. 12. apr.
Stāmerienas pag. mir. Andreja
Sarmuļa, dzim. 1853. g. 20. dec.
(v. st.), 1936. g. 11. apr. mājas
kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Andreja Sarmuļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
L. M 4016/36. 27217b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un mir. Eduarda
Ellenberga testamenta izpild. zv.
adv. E. Tomsona lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1936. g. 17. novembrī izsludināto
1936. g. 17. jūl. Alūksnē mir.
Eduarda - Zamueļa Ellenberga,
dzim. 1864. g. 11. okt. (v. st.),
1930. g. 17. sept. publ.
kārtībā taisīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz mir.
Eduarda-Zamueļa Ellenberga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
L. M 5317/36. 27218b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Alvīnes
Runiķis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 17. nov.
izsludināto 1936. g. 25. aug.
Alūksnē mir. Friča Konstantīna
Rūnika (Runika), dzim. 1893. g.
27. martā, 1936. g. 23. aug.
mājas kartībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mirušā Friča-
Konstantina Rūniķa (Runika)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
L. M 5371/36. 27219b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. okt,
Cecilijas Jachnins, dzim. Zabe-
šinskis, prasības lietā pret Mi-
chailu jachnins par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1915. g. 16. maijā Krievijā, Vi-
tebskas guberņā, „Staroje selo"
muižā starp Cecīliju Jachnins
dzim. Zabešinskis, un Michailu
Jachninu, uz Lik. par laulību
50. p. pamata, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvār-
du „Zabešinskis".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī,
892/36. ' 27373g
Priekšsēd. v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Henrietes
Beiers lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 17. nov.
izsludināto 1936. g. 11. sept.
Rīgā mir. Gustava-Adolfa Beiera,
dzim. 1860. g. 20. jūnijā, un
viņa sievas Henrietes Beiers,
dzim. Kronbergs, 1932. g. 20. jūn.
publ. kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Gustava-Adolfa Beiera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. decembri.
L. M 5370/36. 27221b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Almas Biksiņ-
Grīnbergs un Ilzes Dibens lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1936. g. 17. novembri
izsludināto 1936. g. 22. martā
Annas pag. mir. Jura Lapiņa,
dzim. 1863. g. 12. maijā, 1936.' g.
20. febr. un 1936. g. 18. martā
mājas kārtībā taisītiem testa-
mentiem, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jura Lapiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
L. M 3994/36. 27220b
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodala uz tirdzn. reg. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 967. folijā ierakstī-
tās firmas „Schaar un Caviezel"
(Rīgā, Kaļķu ielā 30) īpašnieks
Jāzeps Dobkevičs miris un par
viņa atstātās mantas aizgādņiem
ar Rīgas pils. bāriņtiesas 1936.
gada 17. nov. lēmumu iecelti:

a) zvēr. adv. Ernests Volf-
rams, dzīv. Rīgā, Aspazijas
bulv. 6 un b) zvēr. adv. Alfrēds
Kazaks, dzīv. Rīgā, Raiņa
bulv. 17, 4. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reg. ties-
neša 1936. g. 8. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 27460g

Rīga, 1936. g. 8. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1193. num. ierakstītai
firmai „Šmuels Šneiders" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 109), bez uzņē-
mumiem, kas atzīmēti tirdznie-
cības reģistrā, ir vēl uzņēmums
— iebraucamā vieta Rīgā, Dzir-
navu ielā 109 un augļu nolikta-
va Rīgā. Parka ielā 4.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 27456g

Rīga, 1936. g. 10. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 21. decembri attaisīs
un nolasīs 1936. g. 24. septembri
mirušā Ludviga Veisberga testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
M. 1. M 2287/36. 27669z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo,, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1936. g. 29. augustā
mirušā Krišus Friča d. Bergmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
M. 1. M 2248/36. 27672z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 24. decembrī
mirušās Līnas Šterndoks testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
M. 1. M 2333/36. 27673z

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr.
nodala, pamatodamās uz 1919.
gada 5. sept. lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, ka mi-
nētās tiesas civīlnodaļas 1936.
gada 3. dec. atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt ,.Ventspils koo-
peratīvu" biedrību, ierakstot to
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļa, pie kam šinī bied-
rībā apvienojušās Ventspils
namu īpašnieku biedrība un
Ventspils un apkārtnes patēr.
biedrība ..Strādnieks". Biedrī-
bas valdes sēdeklis atrodas
Ventspilī.

Jelgava, 1936. g. 11. dec.
103/36. 27720g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 10. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļas 745. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Kusiels-
Kaufmans Lipšics.

Tirgotājs Kusiels - Kaufmans
Lipšics piedzimis Ventspilī 1899.
gada 24. sept. un dzīvo Talsos,
Lielā ielā 3.

Uzņēmums atrodas Talsos,
Liela iela 13, un tā darbība at-
klāta 1934. g. 1. janvāri; darbī-

bas nozare: koloniālpreču, de-
likatešu un konfekšu veikals un
Baltijas savstarpējās apdroš.
biedrības aģentūra. 27545g

Jelgavā, 1936. g. 10. dec.
Tiesnesis K. K 1 a v i o š

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ,

nodaļa,, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 7. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģ. „A" daļas 744. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Žanis Bu-
senbergs.

Tirgotājs Žanis Busenbergs
piedzimis Matkules pag. 1903. g.
16. jūnijā un dzīvo Sabilē, Blau-
maņa ieiā 6.

Uzņēmums atrodas Sabilē,
Rīgas ielā 5, un tā darbība at-
klāta 1935. g. 15. janvārī; dar-
bības nozare: valsts degvīna
tirgotava. 27546g

Jelgavā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds,

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties ūz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 5. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļas 743. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Kino At-
pūta, V. Priede un V. Junkmanis.

Atklātās sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri: 1) Valentine
Priede, piedzimusi Krasnojar-
skā (Krievijā) _ 1902. g. 28. dec.
un dzīvo Jēkabpilī, Vadoņa
ielā 18, un 2) Vulfs Junkmanis,
piedzimis Krustpilī 1906. gada
14. aprīlī un dzīvo Krustpilī,
Rīgas ielā 163.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Jēkabpilī, Vadoņa ielā 18; sa-
biedrība nodibināta, un tās dar-
bība atklāta 1933. g. 15. janv.;
darbības nozare: kino. 27547g

Jelgavā, 1936. g. 5. decembrī.

Tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 5. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģ. „A" daļas 741. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Izraelis
Krāmers.

Tirgotājs Izraelis Krāmers
piedzimis Talsos 1874. g. 5. jū-
nijā un dzīvo Talsos, Lielā
ielā 3. 27549g

Uzņēmums atrodas Talsos,
Lielā ielā 3, un tā darbība at-
klāta 1918. gadā; darbības no-
zare: sīku preču tirdzniecība.

Jelgavā, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 5. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģ. „A" daļas 742. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Erberģes
ūdensdzirnavas, īpašn. Francis
Hans. 27548g

Francis Hans piedzimis Maz-
zalves pag. 1877. g. 29. jnartā
un dzīvo Mazzalves pag. Erber-
ģes dzirnavās.

Uzņēmums atrodas Mazzalves
pagasta Erberģes dzirnavās, un
tā darbība'atklāta 1910. g.; dar-
bības nozare: ūdensdzirnavas.

Jelgavā, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 4. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļas 740. reģ. num,
ir ierakstīts: Firma Finieru tir-
gotava Zālamans Zilbermans un
biedrs.

Atklātās sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri: 1) Zālamans
Zilbermans piedzimis Rīgā 1902,
gada 16. oktobrī un dzīvo Jel-
gavā, Lielā ielā 7, un 2) Pinchus
Zāmuelis, piedzimis Jelgavā
1901. g. 1. dec. un dzīvo Rīgā,
Zaļā ielā 5.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Jelgavā, Pasta ielā 4; sabiedrī-
ba nodibināta 1936. g. 11. nov.,
un tās darbība atklāta 1936. g.
14. nov.; darbības nozare: fi-
nieru un galdnieku piederumu
tirdzniecība. 27550g

Pinchusam Zamuelim pastāv
laulības līgums.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 10. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļas 564. reģ. num.
ir dzēsta 1936. g. 17. novembrī
izbeigtā firma „Fišels Hirš-
bergs". 27544g

Jelgavā, 1936. g. 10. dec.

Tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekret. v. i. E d e. Zvirgzds.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz notei-
kumiem par tirdzniecības reģ.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" 379. num. (firma „Latava
rēdereja") ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 11. dec. lēmumu
(4. ieraksts) ierakstīts sekojo-
šais: 1936. g. 5. decembrī per-
sonīgi atbildīgā biedre Anna-
Alise Jaunzemis izstājusies no
iederējās, pārdodot visu viņai
piederošo tvaikoņa daļu vienam
no rēderejas īpašniekiem —
Gastonam Tīmertam. 27551g

Liepājā, 1936. g. 11. decembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vī tiņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Daugavpils apgabaltiesas reģistr.

nodaļa paziņo, ka ar tiesas 1926.g.
29. marta ' lēmumu reģistrētā
krāj-aizdevu sabiedrība „Nākotne'
ir galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 7. dec.
62/26. J. 27487z
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 5. sept.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Ieva Laceklis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīta par uztu-
ram nederīgu desu glabāšanu
pārdošanai savā skārnī ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām arestā. Ievai Laceklis
Jelgavā, Katoļu ielā 40 ir gaļas
skārnis. 27554z

Jelgavā, 1936. g. 10. decembri.

Miertiesn. p. i. G. O d i ņ š.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Merka Broida, dzim.
1891. g., ar likumīgā spēkā stāju-
šos 1936. g. 31. jūlija tiesas pavēli
pēc Sodu lik. 235. p. atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,— vai

nesamaksāšanas gadījumā ar 5
dienām aresta par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā maizes
ceptuvē Rēzeknē, Akas ielā 4.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembri.
Kr. 967 27488z

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1935. g. 10. janvārī mi-
rušā Jāzepa Bricis mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Šķaunes pagasta Jannovišu s.
2. viens., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 10. decembrī.
671c. 27557r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Etka Cencipers, dzim.
1874. g., ar likumīgā spēkā stā-
jušos 1936. g. 11. augusta tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 235. p. atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē Rēzeknē, Bauskas ielā 24.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembri.
Kr. 994/36. 27493z

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Akuļina Solovjovs,
dzim. 1909. g. 12. jūn., pēc Sodu
lik. 235. p. ar likumīgā spēkā
stājušos 1936. g. 11. augusta
tiesas pavēli atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā maizes ceptuvē Rē-
zeknē, Bukmuižas ielā 46.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembrī.
Kr. 995/36. 27494z

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Jānis Šagins, dzim.
1870. g., ar likumīgā spēkā stā-
jušos 1936. g. 31. jūlija tiesas pa-
vēli pēc Sodu lik. 235. p. atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā traktierī
Rēzeknē, Bukmuižas ielā 10.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembrī.
Kr. 964 27491 z

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Proskovja Boļšakovs,
dzim. 1893. g. 20. okt., ar liku-
mīgā spēkā stājušos 1936. g.
31. jūlija tiesas pavēli pēc Sodu
lik. 235. p. atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 15 vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta par netīrības pielaišanu
savā ēdienu veikalā Rēzeknē,
Bukmuižas ielā 5.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembrī.
Kr. 969/36. 27492z

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Gitele-GIika Locovs,
dzim. 1894. g., ar likumīgā spēkā
stājušos 1936. g. 11. augusta tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 235. p. atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē Rēzeknē, Dagdas ielā 10.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembrī.
K. 997/36. 27489z

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Haims-Šoloms-Leiba
Gelds, dzim. 1898. g. 1. aprīlī, ar
likumīgā spēkā stājušos 1936. g.
25. jūlija tiesas pavēli pēc Sodu
lik. 235. p. atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām aresta
par tīrības neievērošanu pie alus
pildīšanas pudelēs savā alus no-
liktavā Rēzeknē.

Rēzeknē, 1936. g. 7. decembrī.
Kr. 933/36. 27490z

Miertiesnesis N. Korics.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 30. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Etele-Ginda Munics, dzim.
1868. g., dzīv. Daugavpilī, Jāt-
nieku ielā 11, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 15 vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 4 dienām
aresta par to, ka š. g. 25. sept.,
Daugavpilī, Jātnieku un Ventspils
ielā 11/72, savā pārtikas preču
veikalā nav ievērojusi pienācīgu
tīrību.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
817k/k 27560z

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītais L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Rīga, Krūzmuižas
ielā 10, pārdos Bertas Avotiņš
mēbeles, novērtētas par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. dec. 27755g
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītais L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 23. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Jēkaba ielā 3,
pardosMarijas Cinavs mēbeles,
novērtētas par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. dec. 27756g
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Meiša Flaksa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Slovu Flakss,
dzim. Šavlovs, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai. 1844. 27543g

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 226. num. ierakstītās
firmas «Paulis Danieļa d. Bram-
bats" uzņēmums — vīnu tirgo-
tava — 1936. g. 1. novembrī
pārvietots no Rīgas ielas 1 Vie-
nības gatvē 2, Rūjienā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. dec. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 27459g

Rīga, 1936. g. 10. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1706. num. ierakstītā
firma «Vilhelms Šteinbergs"
(Rīga, Marijas ielā 121), saska-
ņa ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 10. dec. lēmumu tirdznie-
cības reģistrā dzēsta, tādēļ, ka
šīs firmas uzņēmums nepār-
sniedz sīkuzņēmuma apmēru.

Rīgā, 1936. g. 10. dec. 27458g
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1936. g. 24. oktobri
mirušā Dāvida Jāņa d. Upenieka
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
M. 1. 2296/36. 27670z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembri attaisīs
un nolasīs 1936. g. 11. martā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Jurēna
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 11. decembrī.
M. 1. 2305/36. 27671z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 14. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Kārlis Laceklis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīts par nede-
rīgas gaļas glabāšanu pārdošanai
savā tirgus gaļas būdā ar sodu
Ls 10,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Laceklis
tirgojas Jelgavā, gaļas tirgū.

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī.
Miertiesn. t>. i. G. O d i ņ š.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 4. sept.
spriedumu, kas stājas likumīgā
spēkā, Kristaps-Vilhelms Štein-
bergs pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts par sabojātu zivju pārdošanu
savā tirgotavā ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. Kristaps-Vil-
helms Šteinbergs tirgojas Jelgavā
zivju tirgū. 27552z

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī.
Miertiesn. p. i. G. O d i ņ š

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 12. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Icchoks Plungjans, dzim.
17886. g., dzīv. Daugavpilī, Arodu
ielā 19, pēc Sodu lik. 235. p. so-
dīts ar Ls 15,— vai nesamaksāša-
nas gadījumā ar 4 dienām aresta
par to, ka š. g. 16. sept., tirgo-
joties ar ēdamvielām, nav ievē-
rojis pienācīgu tīrību savā sīku
preču tirgotavā, Daugavpilī,Arodu
ielā 21.

Daugavpilī, 1936. g. 11. dec.
786k/ 27559z

Miertiesnesis .1. Konrāds.



Rigas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Veides prasības
Ls 322,26 ar proc un izdev.
piedziņai 1937. g. 19. jūnijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Gustava
Ozoliņa mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6890. num.,
un sastāv no Sējas muižas
„Avotu" mājām, ar reģ. 2913.
num. atdalītām ,,Pļaviņu" mā-
jām, 15,66 ha kopplatībā, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2045,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 204,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 27183

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Paulīnes Nicmanis prasī-
bas Ls 360,— un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 19. jūnijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Bernharda-
Jēkaba Nicmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Mangaļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19069. num., un sastāv no
Mangaļu muižas atdalītā zemes
gabala Slokas kalni 304. F,
10,70 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—; 27185

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj , desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,'jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Tiesu izpild. .1. L a d i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1350,—,
Pētera Dālberga Ls 800,— ar
proc ' un izdevumiem piedziņai
1937. g. 19. jūnijā pīkst. iO,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Skauģa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Babītes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
104. num. un sastāv no Piņķu
muižas atdalītām Benužu-Skauģu
22. mājām, 37,53 des. kop-
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4538,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2000,— un nodrošinājums
par Ls 4400,—; 27194

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 453,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved .Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Akc sab.,,Latvijas Kredīt-
banka" prasības Ls 400,— ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
19. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Platupa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 10562. num. un
sastāv no Inčukalna muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Ezernieki"
32F un 32Fa, 11,04 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1652.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—; 27187

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 165,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra.atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Miķeļa Liepiņa prasības
Ls 283,72 ar proc ' un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 19. jūnijā,
pikst. 10, Rigas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1.publiskā izsolē Eduarda Bregžes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Lēdurgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1103. num. un sastāv
no Inciema muižas atdalītām
Tenisu (Vectenisu) mājām,
128,53 deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5310.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2417,— un 348 rub.; 27197

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 531,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2850
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937.g. 19.jūnija,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Roņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Cēsu apr. Skujenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5830. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Purvmaļi N 5F"
21,21 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1152,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 115,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancleja. 27570

Cēsīs, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 7200
izdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937.g. 19.jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa un Alvīnes
Sutas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14341. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Kalndrūģi M 370 F" mājām,
58,53 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 720,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
nās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 3. dec. 27571b
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 311,49 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 19. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Kalniņa nekustamo mantu vienu
ideālo ceturtdaļu, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag.,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 12248. num. un sastāv no
Bērzaunes pusmuižas atdalītām
„Abeļu 30F" mājām, 10,24 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3116, pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 77,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām
tiesu izpildītāja kancleja, bel

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancleja.

Madonā, 1936. g. 8. decembrī.
27495 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 2750
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai, 1937. g. 19. jūn.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Kameņa

nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16409. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Vecdukuļi Jā 280F, 280Fa,"
22,61 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3228,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 322,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 3. dec. 27572b
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Edes Ragainis prasības dēļ
Ls 187,50 uzturas naudas gadā,
sākot ar 1929. g. 1. oktobri pie-
dziņai 1937. gada 19. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Ragaiņa mantinieku Bertas Ra-
gainis, dzim. Ādams, Vilmas-
Johannas, Ainas-Veltas un Oļ-
ģerta Ragaiņu nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Viesienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
505. num. un sastāv_no Lauteres
muižas atdalītām „Ariņu 1." mā-
jām, 23 des. 1746 kv. asis un
46 kv. pēdas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1926,—;

3) tai ir hipotēku parādi
2000 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 192,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancleja. 27497

Madonā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Taisu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Frīliņa
nekustamo mantu Talsu ap'r.
Strazdes pag. Strazdes muižas
Drēģu 1IF mājas ar zemes grām
reģ. 5143. num. pilnā sastāvā,
27,40 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700.— ar proc;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 360,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 27409

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 5. decembri,
iešu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Neumaņa nekustamo
mantu Talsu apr. Pastendes
pag. Pastendes - Kalešu muižas
Antingu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1650. num. pilnā sastāvā,
119 pūrv. 2 kap. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5000,—?;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 27408

Talsos, 1936. g, 5. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a _ n t s (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 22. septembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārlim Gludinām piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Svitenes pagasta Liel-Bērsteles
muižas „Bencen -Puszemnieku"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1806. num. pilnā sastāvā, apm.

38,77 deset. platībā ar ēkām;
2) nekustamā manta novēr-

tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 15000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20800,— , ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5).šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26956

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lauteres-Viesienes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību
Ls 1180,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 19. jū-
nija, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publ. izsolē Līnas Trods,
dz. Eglītis, nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Grostonas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 589. n.
un sastāv no Zelgauskas muižas
atdalītām „Ustubas-Stauģi" mā-
jām, 44,52 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4695,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— un prasību nodroši-
nājumi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 469,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancleja. 27496

Madonā, 1936. g. 8. decembrī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Siguldas patērētāju bied-
rības konkursa valdes prasības
Ls 200,— ar izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Vasara
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8142. num. un sastāv no
Jūdažu muižas atdalītā zemes
gabala „Āriņi" 26F un 26Fa,
15,98 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība I.s 2338.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— un 1936. g. 6. aprīli
ar 2405. num. ir ievesta atzīme
par mir. Kārļa Kreiļa mant.
masas prasības ļ nodrošināšanu
Ls 681,60 apmērā; 27190

^4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 233,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Simona Chaita prasības
Ls 117,82 ar proc. un. izdev.
piedziņai 1937. g. 19. jūnijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Melānijas

Āboliņš, dzim. Sirmbārdis, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ropažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7533. num. un sastāv
no Lielkaugaru muižas Jaun-
Bērziņu 17. mājām, ar zemes
grāmatu reģistra 4509. num. atda-
lītām Dārziņu mājām, 23,35 ha
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1347,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā ^

daļa — Ls 134,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 9. dec. 27195

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 3300
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937. g. 19. jūn'.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Dāvā un Jāņa
Krieviņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu /apr.
Liepas pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3489. num.
un sastāv no zemes gabala
„Krieviņi M 24F, 24Fa", 13,44 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,—; [ t

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 3. dec. 27573b
Tiesu iznild. H RirVliāns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a n t s (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Mārtiņam Krišjāņa d.
Beitiņam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. no Vecsaules-Mazsaules un
Paulīnes muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosauknmu ,Jautras"
un ar zemes grāmatu reģistra
9721. num., pilnā sastāvā, apm.
15,60 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4700,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26958

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.



Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. CJ 012325, ko Me-
žotnes pag. valde 1928. g. 30
janvārī izdevusi Jēkabam Ka-
minskim. - ., 23090r

Liezeres pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas 7. zīmi, ko šī pag. valde
1934. g. 7. maijā izdevusi Kārlim
Ambainim. 25374z

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL M 020880/880,
ko Šķibes pag. valde 1928. g.
6. nov.' izdevusi Elzai Miltiņš,
dzim. Pavlovskis. 25792z

Sējas pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. Z. M 3958/358,
ko 1927. g. 20. oktobrī šī pag!
valde izdevusi Annai Špalte,
dzim. Odentinš. 25787z

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 300,
darba grāmatiņu, ko Lašu pag,
valde 1932. g. 20. jūlijā izdevusi
Jadvigai Golmeisteris. 27540r

Zvirgzdenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. V JMo 24841/
41, ko Tirzas pag. valde 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Nazarijain
Jermolajevam. 27367r

Latvijas ebreju jaunatnes biedrības
likvidators

paziņo, ka minētās biedrības
zīmogs, statūti un arķivs un ari
citi biedrībai piederošie dokumenti
un raksti ir nozaudēti. 27341 z

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā kokrūpniecības A/S.
„Brāļi Kān" zvēr. aizgādnis
Ventspilī, Vadoņa ielā 51, š. g.
21. decembrī, pīkst. 15, sasauc
KREDITORU PILNSAPULCI.

Dienas kārtība:

1) Zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas.
Zvērināts aizgādnis 27631g

zvēr, adv. A. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Gerharda
nekustamo mantu Talsu apr.
Ārlavas pag. Lubes-Ošu muižas
Bajāru 40F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 5196. num. pilnā
sastāvā, 20,14 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4000;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4640,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 27410

Talsos, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 14. jūlijā,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Blutnbacha nekus-
tamo mantu Talsu apr. Lībagu
muižas Beltu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3192. num. pilnā
sastāvā, 44,90 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4500,—•;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4522,68 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 27411

Talsos, 1936. g. 5. dec.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Jāņa Freimaņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Virbu pag. Jaun-Lēdas muižas
Avotu 7F mājas ar zemes grā-
matu reģ. 3577. num. pilnā sa-
stāvā, 21,84 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc; 27412

4) solītāj. jāiemaksā Ls 280,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmata,s ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Katrīnas Lēn-
bergs, dzim. Krausmanis nekus-
tamo mantu Talsu apr. Mūrmui-
žas pag. Mūrmuižas Kārkliņu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3977. num. pilnā sastāvā, 45,07
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 650,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 27413

Talsos, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Birzaku robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24083. num. un sastāv no
4. viensētas, 13,340 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīinodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 11. dec.
426 27603

Tiesu izoild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Girša d. Smorgona nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
biezi apdzīvotā vietā, Fr. Tra-
sūna ielā 36, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21709. num.
gr. 184F, 3057 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mita daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27617

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties . tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildīt- J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u ge _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Irinas
Bļinovs un Agafijas un Marijas
Ivanovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Vīpes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7351. num. un
sastāv no 144. viensētas, 20 des.
1678 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—?;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīinodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 11. dec
424 27602

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 17. aprilī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fedora
Andrejevanekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1333. num.
un sastāv no 366. viens., 20 deset.
240. kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls20 , un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas. 1. civīinodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 11. dec.
425 27604

? Tiesu izpildītājs P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
un Pētera Līcīšu _ nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Daugavpils apr. Ungurmui-
žas pag., Udre-Bite-Baroviku
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 30246. num. un
sastāv no 6. viens., 15 des.
857 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā:

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancleja.

Krustpilī, 1936. g. 11. dec.
427. 2760 lg

Tiesu izpild. P. Dauge.

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. AZ M 007271/165486, ko
Rīgas prefekt. 9. iec. priekšnieks
1927. g. 2. dec. izdevis Marijai
Radionovs. 25769z

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Jevgeņijam Cimanim, dzīv. Ru-
žinas pag. Pustinku ciemā, pie-
derošo autom. „Steiers" sist.
54826. revolveri. Atrašanas ga-
dījumā revolveris jānodod po-
licijai ^ 27524r

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. PV M 021530/653, ko Grund-
zāles pag. valde 1934. g. 25. jūl.
izdevusi Edmundam-Hugo Riek-
stiņam. 25766b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 34742. atļauju,
kas izdota Zamuelam Kopelo-
vitcam. L 4820. 27599r

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. MT
.Ne 004083, ko 1927. g. 2. dec.
Kalsnavas pag. valde izdevusi
Jānim Liepiņām, un 2) ser. NJ
JVo 021531, ko 1934. g. 5. janvārī
Kalsnavas pag. valde izdevusi
Annai - Marijai Liepiņš, dzim.
Kalvjaks. 27352r

Dobeles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z 59209/
209. darba grāmatiņu, ko Šķi-
bes pag. valde 1932. g. 15. jū-
nijā izdevusi Jūlijam Kligulim.

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nozaudētu motocikla
skārda braukšanas numuru
,,2280", kas š. g. 26. jūlijā iz-
dots Eduardam Nagliņām.

Liepājas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 865. apliecību, ko
Kurzemes artil. pulka komand.
1934. g. 2. febr. izdevis Evaldam-
Augustam Sudavam. 25951z

Gārsenes krājaizdevu sabiedrība,
Ilūkstes apriņķī

ar 1937. g. 1. janv. aprēķinās
pazeminātus procentus:

1) Noguldījumiem: a) uz augļu
augļiem un ilgāk par 1 gadu —
5°/o gadā; b) īsa termiņa no-
gudījumiem un tekošiem rēķi->
niem 4"/o gadā.

2) Aizdevumiem: a) par sa-
biedrības pašas līdzekļiem —
7% gadā; b) par Latvijas Ban-
kas 3°/o aizņēmumu — 5°/o gadā.
27350g Valde.

Zasas krājaizdevu sabiedr.
valde

paziņo, ka_ no 1937. g. 1. janv.
Zasas krājaizdevu sabiedrība
maksās par noguldījumiem uz
nenoteiktu laiku 5°/o gadā.
27351s Valde.

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas 576. zīmi, ko šī pag. valde
1934. g. 3. jūlijā izdevusi Gri-
goriiam Kuzminam. 26060r

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. ALaz-
diņš (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Dārtas Baranovskis prasības
piedzīšanai 1937. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10., Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jēzupa Konstantīna d. Bara-
novska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sakstagalas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 28930. folijā
un sastāv no Boriņu sādžas
1. viensētas divos gabalos 1. un
La, 19,293 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1798;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 179,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 11. decembrī.
L 679 27600
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.
—^— *
,

"Citu iestāžu
slMāinmjumt.

Vidzemes artilērijas pulkam
lauksaimnieki - ražotāji

var nodot
svaigu pilnpienu

par Ministru kabineta noteik-
tām cenām. L 4825

Ar piegādes noteikumiem var
iepazīties pulka saimniecības
daļā, darbdienās no pīkst. 9—12.

Rigas pilsētas lnM
izūtrupēs

Zirgu ielā 12, 1936. g. 22. un
23. decembrī, pīkst. 18, zeltu,
sudrabu, apģērbus, ādas, trau-
kus un citas nepagarinātas un
neizpirktas mantas, kas ieķīlā-
tas no 1936. g. 24. februāra līdz
6. martam, iesk., ar E 375106.
līdz 384494. numuram.

Bez tam izūtrupēs arī man-
tas, kas ieķīlātas uz 1 mēnesi
no š. g. 9. sept. līdz 21. sept.,
iesk-, ar E 521739.—525810. num.

liesajā! ostas valde
š. g. 18. decembrī, pīkst. 13,

otrreizējā mutiskā izsolē
izdos mazākselītājiem kuģu
tauvu piesiešanas un atlai-
šanas darbus Liepājas ostā.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas zinas darba laikā

kancleja. 27678

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 102. personas
apliecību, ko šī pulka 6. bater.
komand. izdevis kareivim Jā-
nim Sproģim. 27455r

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nozaudētu un nede-
rīgu Polijas laukstrādnieka An-
tona Lewsza Polijas 810/35.
pasi, kas izdota 1935. g. 25. mar-
tā Braslavas starostvā. 27566r

Zemes ierīcības departaments
izsludina par anullētiem nozau-
dētos Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Vecgulbenes muižas: 1)
,,Upatnieki" 187F. saimniecības
izpirkuma 63512. līgumu, kas
sastādīts 1929. g. 14. februāri uz
Pētera Žīgura vārdu un 2),,Straz-
diņi" 188 F. saimniecības iz-
pirkuma 111796. līgumu, kas
sastādīts 1933. g. 17. novembri
uz Gustava Mača vārdu. 27627z

2>a£ādi
sīuāinmjumi.

Latvju-Lietuvju krājaizdevu sa-
biedrība no 1937. g. 1. februāra
par noguldījumiem maksās šā-
dus procentus:

Uz 1 gadu — 5°/o gadā;
uz '/2 _gadu — 4°/o gadā;
uz īsāku laiku — 3,6—4°/o g.

27752g Valde.

Dzelzceļu technisKa direhcilo
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 319. istabā, 1937. g. 12. janvārī, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā
950 tonnu kreozotellas un
1450 tonnu īsaunljas 'defiakmens eļļas piegādi
dzelzceļa vajadzībām pēc techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar sacensības un piegādes techniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Dzezcelu virsvaldē 324. ist. darba laikā. L4815 27595

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1936. g.
39. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

papildināts ar šādām vienībām:
I. Mutiskā solīšanā.

Jēkabpils virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Viesītes novadā,
1 vienību, pēc platības 8,45 ha, Ls 3382,— vērtībā.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Baldones virsmežniecībā: 2. iec mežniecībā, Baldones novadā,

1 vienību, 342 num. apses, Ls 400,— vērtībā.
Bīriņu virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Sējas un Pabažu no-

vados, l 'vienību, 150 num. apses, Ls 600,— vērtībā.
Daudzevas virsmežniecībā: 4. un 5. iec. mežniecībās, Lāča un

Rundāles novados, 2 vienības, no 97—200 num. apses, vērtībā
no Ls 200,— līdz Ls 800,—.

Lejas virsmežniecībā: 2. un 3. iec. mežniecībās, Sikšņu un Līvu
novados, 2 vienības, no 232—333 num. apses, vērtībā ne
Ls 1300,— līdz Ls 1900,—.

Rembates virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Skrīveru novadā,
1 vienību, 283 num. apses, Ls 1000,— vērtībā.

Kandavas virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Kandavas
un Matkules novados, 1 vienību, 816 num. apses, Ls 4000,—
vērtībā.

Nītaures virsmežniecībā: 2. un 4. iec mežniecībās, Nītaures un
Mālpils novados, 1 vienību, 597 num. apses, Ls 2100,— vērtībā.

Sēlpils virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Švērnes novadā,
1 vienību, 346 num. apses, Ls 1400,— vērtibā.

Mežu pārdos saskaņa ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta 1936. g. 30. decembra izsoles sludinājuma nosacī-
jumiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka Bulv. 6, 6. dzīv.,
54. ist. un pie virsmežziņiem. 27754 Mežu departaments.

ŠoseJy un zemes ceiu departamenta
3. rajona Inženieris

1936. g. 30. decembri, pīkst. 11, savā kancleja Cēsīs, Raunas
ielā 10, 3. dz.,

Izdos jauktā izsolē
12,70 m gara koka tilta būvi pār Baloža

dzirnavu upi
uz Cs 183 Draukšļi - Sērmūkši 3. šķ. ceļa, pie Baloža dzirnavām
Sērmūkšu pagastā.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 60,—.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. L 4831 27597

Šoseju i hb n|i departamenta 10.rajona inženieri
1937. g. 4. janvārī, pīkst. 11, savā kancleja, Madonā, Upes ielā 3,
izdos mazākprasītāj. jauktās izsolēs sekošusbūves darbus:

1) 19,70 m gara koka tilta būvipār Bērzaunes upi, uz Apšuriņķa-
Aroniešu 3. šķiras ceļa, pie Ūdru mājām, Kalsnavas pagastā.

Nodrošinājums Ls 190,—.
2) 11,70 m gapa koka tilta būvi pār Bērzaunes upi, uz Ozolkroga-

Brencēnu 3. šķ. ceļa, pie Bērzkalna koppienotavas, Bērzaunes
pagastā.

Nodrošinājums Ls 60,—.
3) 9,60 m gara koka tilta būvi pār Labenīcas upi, uz Salaniešu-

Ģercēnu 3. šķ. ceļa, pie Barisu mājām, Vietalvas pagastā.
Nodrošinājums Ls 55,—.

4) 8,10 m gara koka tilta būvi pār Ludzas upi, uz 1, šķ. ceļa
Alūksne-Gulbene, pie Skolas mājām.

Nodrošinājums Ls 120,—. L 4821 27596
Tuvākas zinas rajona kancleja, parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 285 15.12.1936��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles�က댁ࠇ쀼ᜁ꠪锜�Ѐꠒ頽ᜁ�
	Valdības iestāīu nazfnniumL�s�က댁ࠇ쀼ᜁ꠪锜�Ѐꠒ頽
	Meklējamo personu 806. saraksts.�阞壙阞�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�L�s�က댁ࠇ쀼ᜁ꠪锜�Ѐꠒ
	Māksla��msĮ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


